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فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

با احساس و مطالبات مردم بازی نکنید

 این روزها خبر ، شایعه و یا فضاسازی غم انگیزی در استان در حال چرخش است
» استاندار خراسان جنوبی احتمالاً در روزهای آینده به عنوان استاندار یکی از استان های 
بزرگ و پرماجرای کشور منصوب خواهد شد، همین و تمام! « خبر کوتاه و شوک آور است. 
احساس می کنم سکوتی دهشتبار همه استان را فرا گرفته است. از مردم و از مدیران هنوز 
هیچ انتظاری جز صبر نیست، اگر بشود و اگر بتوانند و من بعید می دانم که کسی بر این 
جفای مشهود، صبوری کند!  حالا من به نمایندگی از هزاران چشم مشتاقی که در همه 
این ماهها، نظاره گر تلاش های جهادی »محمد صادق معتمدیان« بودند، فریاد مطالبه 
آمیز مردم این دیار را بر سر مسئولان کشور می زنم که وجدان، قول و تعهد هم چقدر چیز 
خوبیست! نمی دانم دارید یا نه؟ نمی دانم می شناسید یا نه؟ نمی دانم اهلش هستید یا نه؟ 
نمی دانم قبولش دارید یا نه؟ نمی دانم در ظرف کثیف برخی »آلزایمرهای« خودخواسته و 
عمدی سیاسی فراموشش کرده اید یا نه؟ اما این رسمش نیست. منِ هشیار با مستان ندارم 
روی بنشستن / که می گویند بشکن عهد و »بی شرمیست« بشکستن . به نمایندگی از 

مردم می پرسم و به نمایندگی از مردم جواب می خواهم: ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

 

 
 

صفحه  6

مردم اجرای قانون را بدون 
تبعیض می خواهند

رئیسی: 

کاندیدایی برای 1400 ندارید 
ممکن است به کُما بروید

متقی فر:

صفحه  6

آقای” روحانی”،  علیه 
گران فروشی دولتی اقدام کنید

سلیمی :

#  من ماسک می زنم

3 سرمایه گذار طرح جوار ریلی، خراسان جنوبی را ترک کرد ؛ اشتغال 700 نفری  به باد رفت کاداستر در استان عقب ماند فعلا به خراسان رضوی نروید

صفحه  6

۵۵

با مردم استان 
بازی  نکنید

سخنی با تصمیم گیران پایتخت نشین 

زمزمه تلخ انتقال محمد صادق معتمدیان برای استانداری
یک استان بزرگ و پرماجرای دیگر کشور و آزمایش تاسف بار

صبر لبریز شده مردم  در پی بی اعتنایی به سرنوشت استان
مشروح در سرمقاله امروز

جناب آقای مهندس جرجانی
سرپرست محترم سازمان صنعت، معدن 

و تجارت استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را که مبین درایت، 
مدیریت و سابقه درخشان اجرایی شما می باشد 

تبریک عرض نموده ، از درگاه ایزد منان 
سلامتی و توفیق روز افزون تان را خواستارم.

علیرضا  مالدار
 مجتمع گردشگری بزرگ معین

جناب آقای حاج علیرضا محمدی
خبر تأسف بار فقدان خواهر بزرگوار جناب عالی ما را نیز غمگین کرد. 

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت می گوییم، از درگاه خداوند 
متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم. 

هیئت مدیره ، مدیرعامل  و کارکنان
 شرکت تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

جناب آقای مهندس محمد حسین شرفی
کارشناس محترم رسمی دادگستری  استان

با نهایت تأسف وتأثر درگذشت همسر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد 
متعال برای آن مرحومه علو درجات و برای جناب عالی و بازماندگان محترم صبر و شکیبایی 

و طول عمر با عزت مسئلت می نماییم.

خانواده های محترم خزاعی و امیری                     کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت فقیده سعیده

 مرحومه حاجیه سلطان امیری
 را خدمت شما عزیزان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز از دست رفته 

مغفرت و رحمت و برای شما صبر و اجر آرزومندیم. 
ما را در غم خود شریک بدانید

خانواده های: حسینی ، شهنیا ، صباغ پور، توانایی، مودی، دره گی، عابدینی، 
نسیمی ، مقبولی

همکار  محترم 
سرکار خانم دکتر زهره خزاعی 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر بزرگوارتان را  خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان 
تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با 

عزت برای شما از پروردگار متعال خواهانیم.
متخصصین زنان و بیهوشی بیمارستان ولی عصر )عج(

همکار عزیز سرکار خانم دکتر زهره خزاعی 
با نهایت تأسف مصیبت درگذشت والده گرامی تان را خدمت شما تسلیت گفته 

ما را در غم خود شریک بدانید.
 دکتر سیف الدین – دکتر جعفری – دکتر تمیزی – دکتر هاشمی - دکتر شکیب و دکتر نرگس ناصح 

جناب آقای دکتر احمد خزاعی و خاندان محترم
مصیبت فقدان مادر مکرمه را حضور شما عزیزان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان 

طلب غفران الهی برای آن مرحومه و صبر و اجر برای بازماندگان دارم.
سیروس مشاور

بعـد پرپر شدنت ای گـل زیبـا چـه کنم
بـی تـو با خـاطره هایت چـه کنم

  به حکم ادب و در کمال احترام، 
همزمان با هفتمین روز درگذشت فرزند عزیزمان

 مرحوم سید محمود حیدری
 سپاس بیکران خود را از ابراز همدردی مردم شریف و بزرگوار به ویژه 
تمامی اقوام و خویشان، دوستان، آشنایان، همسایگان، همکاران محترم 
اداری، سازمان ها و نهادها به ویژه هیئت رئیسه و اعضای محترم هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه 
بیرجند و دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند، گروه پرستاری دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند، رئیس و کارکنان 
محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی و همه بزرگوارانی که در مراسم تشییع و تدفین 
و خاکسپاری عزیز از دست رفته مان قدم رنجه فرمودند و به صورت حضوری، تلفنی، پیامک و درج آگهی

 در روزنامه ها، مرهمی بر قلب داغدارمان و موجبات تسلی خاطرمان شدند، اعلام می نماییم
 هرچند با توجه به ضرورت رعایت ملاحظات بهداشتی و به منظور حفظ سلامتی شما بزرگواران 

برگزاری مراسم فعلا میسر نیست، اما یاد و خاطره عزیز سفرکرده مان را در همه حال
 با ذکر فاتحه ای گرامی می داریم. روحش شاد و یادش همیشه ماندگار

خانواده داغدار حیدری و بستگان 

شرکت گیتی گستر خاوران جهت تکمیل پرسنل به افراد ذیل نیازمند است:
 راننده پایه یک - راننده بولدوزر- راننده لودر- راننده بیل مکانیکی – راننده تراکتور و غلطک - 
سرویس کار و تعمیر کار ماشین آلات سنگین – آشپز – حسابدار مرد و انباردار- مهندس 

عمران با ۱۰ سال سابقه اجرایی   0۵۶۳۲44۲۸۸۶ - 0۹1۵۵۶۲4۸۸۹

  قابل توجه همشهریان عزیز 
با افتتاح واحدهای تخصصی جدید درمانگاه فرهنگیان تمامی خدمات تخصصی مربوط با تعرفه 

دولتی به همه مراجعان محترم ارائه می گردد.

عصرها از ساعت 1۶ الی ۲0سرکار خانم دکتر داودیاطفال و نوزادان

عصرهای زوج از ساعت 17 الی ۲0جناب آقای دکتر ذوالفقاریچشم

جناب آقای دکتر بهنام فرد ارتوپدی
صبح ها از ساعت ۸ الی 10:۳0

عصرهای فرد از ساعت 17 الی ۲0

صبح های فرد از ساعت 10 الی 1۲جناب آقای دکتر دولت پناهقلب

آدرس : بیرجند – خیابان آیت ا... طالقانی- حدفاصل طالقانی 11 و 1۳ – درمانگاه 
فرهنگیان      تلفن : ۳۲۲۲۶0۶7 

مدیریت درمانگاه

تعمیرات تخصصی تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی و  دندان پزشکی 
نگین طب     3244۵040  - 091۵۵61377۵

جناب آقای مهندس جلال زاده 
مدیرکل محترم راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس گرجی معاون محترم حمل و نقل
جناب آقای مهندس فدوی معاون محترم راهداری 

جناب آقای مهندس تاجی رئیس محترم اداره حراست 
جناب آقای مهندس حیدری رئیس محترم  اداره حمل و نقل کالا 

سرکار خانم صابری مسئول محترم روابط عمومی
جناب آقای مهندس فرخی 

رئیس محترم اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان سرایان 
و تمامی  کارشناسان محترم اداره حمل و نقل کالا و پرسنل محترم اداره راهداری 

و حمل و نقل جاده ای شهرستان سرایان
از زحمات  مجدانه و همکاری شما عزیزان در کلیه مراحل تشکیل پرونده تا صدور پروانه فعالیت 
افتتاح شرکت حمل و نقل یاوران پیشتاز ترابر سرایان کمال تقدیر و تشکر را ابراز نموده، امید است 
 با یاری خداوند متعال و در سایه رهنمودهای شما عزیزان بتوانیم قدم هایی استوار در جهت اعتلا ء

و رونق حمل و نقل شهرستان سرایان و همراهی با رانندگان سخت کوش و بزرگوار برداریم.

مدیرعامل ،هیئت مدیره و کارکنان شرکت حمل و نقل 
یاوران پیشتاز ترابر سرایان

جناب آقای مهندس جرجانی
سرپرست محترم سازمان صنعت، معدن

 و تجارت استان خراسان جنوبی 
انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض می نماییم.

 انشاا...با تجربه گران سنگ و تدابیر ارزنده شما شاهد رونق کسب و کار 
و توسعه تجارت استان باشیم . از خداوند متعال توفیق شما را خواهانیم

 اتاق اصناف مرکز استان

جناب آقای مهندس مصطفوی نیا
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که برخاسته از تجربه مدیریتی 
بیرجند به سمت بخشدار مرکزی شهرستان  باشد  می  شما 

 تبریک عرض نموده، ضمن قدردانی از خدمات ارزنده
ایشان شایسته  انتصاب  بخشی  مهندس  آقای   جناب 
 را به سمت فرماندار شهرستان درمیان تهنیت عرض می نماییم.

شورای اسلامی بخش مرکزی شهرستان بیرجند
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پاسخگویی استاندار خراسان جنوبی به 40 درخواست مردمی

استاندار خراسان جنوبی دیروز با حضور در مرکز سامد بیش از ۴۰ مورد از درخواست های مردمی را در حوزه دستگاه های اجرایی 
پیگیری کرد. معتمدیان برای گفتگو با مردم و پاسخگویی به سؤالات و مسایل آنان از طریق شماره ۱۱۱ در واحد ارتباط مردم 
و دولت )سامد( حضور یافت. ارتباط با مدیران مرتبط و ارائه موارد برای پیگیری تا حصول نتیجه، مهمترین اتفاق این برنامه بود.

سرمقاله

کاری- با موافقت سرپرست فدراسیون موتورسواری 
و اتومبیلرانی؛ مجوز  تاسیس آکادمی در ۱۰ هیئت 
را  موضوع  این  ناظمی  مازیار  شد.  صادر  استانی 
آموزشی  های  زیرساخت  توسعه  برای  فرصتی 
رشته های موتوری کشور دانست و افزود: بعد از 
افتتاح آکادمی بین المللی فدراسیون موتورسواری 
و اتومبیلرانی استقبال زیادی از سوی علاقه مندان 

این رشته صورت گرفت و با درخواست هیئت های 
متقاضی نسبت به راه اندازی و تاسیس آکادمی 
موافقت شد تا هیئت های استانی نیز بتوانند با راه 
اندازی آکادمی در موضوع آموزش سهم بیشتری 
داشته باشند. وی یادآور شد: بر اساس این گزارش 
مجوز آکادمی برای استان های خراسان رضوی، 
سیستان و بلوچستان، آذربایجان شرقی، اصفهان، 

و  خوزستان  کرمانشاه،  گیلان،  همدان،  البزر، 
خراسان جنوبی صادر شد.

اتومبیلرانی  و  موتورسواری  فدراسیون  سرپرست 
این  عملکرد  بر  همواره  فدراسیون  البته  افزود: 
در  فدراسیون  توجه  و  دارد  نظارت  ها  آکادمی 
خصوص آموزش تنها مختص به تهران نیست. 
ما سعی داریم در جای جای ایران عزیزمان این 

رشته را توسعه دهیم. ناظمی با اشاره به سیاست 
رشته  اموزشی  ارتقای سطح  بر  مبنی  فدراسیون 
موتورسواری و اتومبیلرانی افزود: در صدد هستیم با 
مذاکره و ایجاد تعاملات با فدراسیون های جهانی 
و حمایت وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی 
المپیک از مدرسان بنام بین المللی برای حضور در 

ایران دعوت کنیم.

مصرف کنندگان  از  حمایت  و  بازرسی  معاون 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان 
تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی 
و  مردمی  شکایت های  بررسی  و  پیگیری  با 
گزارش های سامانه ۱۲۴ در استان، ۱۰ میلیارد و 
۷۰۷ میلیون و ۳۹۸ هزار و ۸۸۹ ریال به شاکیان 

برگشت داده شده است.
به گزارش ایرنا، علی تهوری در پنجمین نشست 
کمیسیون تنظیم بازار استان که به ریاست معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی 
برگزار شد،با اشاره به دریافت گزارش های مردمی 
در  تلفنی ۱۲۴  سامانه  و  طریق حضوری  دو  از 

 ۹ امسال  ابتدای  از  افزود:  شهرستان ها  تمامی 
هزار و ۷۶۰ مورد گزارش مردمی از طریق سامانه 
رسیدگی  مورد  و  شده  دریافت  استان  در   ۱۲۴
گشت های  برگزاری  به  وی  است.  گرفته  قرار 
صبح  نوبت  دو  در  بازرسی ها  انجام  و  مشترک 
و عصر به صورت مستمر و در قالب طرح های 

نظارتی مختلف اعم از طرح نظارتی نوروز ۹۹، 
ماه مبارک رمضان و برخورد با محتکران خودرو 
اشاره و تصریح کرد: همچنین در این مدت، بیش 
واحدهای  از  بازرسی  مورد   ۵۹۰ و  هزار   ۱۶ از 
صنفی و غیرصنفی خراسان جنوبی انجام و منجر 

به تشکیل ۴۲۰ فقره پرونده تخلف شده است.

راه اندازی بزرگترین مرکز تراش سنگ های قیمتی 
شرق کشور در فردوس مانع خام فروشی این سنگ 
های ارزشمند استان شد.  رئیس مرکز آموزش فنی و 
حرفه ای شهرستان فردوس به تشریح عملکرد این 
مرکز در سال گذشته پرداخت و افزود: افتتاح و تجهیز 
دپارتمان آموزش تخصصی گوهر تراشی و گوهر 
شناسی شرق کشور در این مرکز با همکاری ایمیدرو  

از کارهای مهم و ویژه این مرکز در سال گذشته بود.
یعقوبی تصریح کرد: با این کار مهم از خام فروشی 
قیمتی  نیمه  و  قیمتی  های  سنگ  غنی  معادن 
دشت عقیق فردوس جلوگیری و سالیانه ۲۵۰ نفر 
از استان خراسان جنوبی و استان های دیگر این 
حرفه را فرا گرفته و در نهایت موجب اشتغال پایدار 

برای فعالان این صنعت می گردد.
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای فردوس ادامه 

داد: در ۴ سال اخیر ۵۳۰ نفر در رشته گوهر تراشی 
آموزش دیده اند و تا کنون ۶۵۰ نفر از طریق اداره 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان 
فردوس جهت دریافت تسهیلات اشتغالزایی در این 
رشته به بانک ها معرفی شده اند. وی اظهار کرد: 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای دو منظوره شهرستان 
فردوس با ۸ کارگاه آموزشی در بخش برادران و ۴ 
کارگاه آموزشی در بخش خواهران به ارائه خدمات 
آموزشی می پردازد. وی اضافه کرد: ۱۲۸۷ گواهینامه 
الکترونیکی مهارت در ۶۸ حرفه مختلف و۱۴۶ پروانه 
مهارت در سال گذشته در ۱۸ حرفه صادر شده است.  
یعقوبی ادامه داد: در جهت حمایت از بخش خصوصی 
در سال گذشته از محل کمک های فنی و اعتباری 
توسط  و  ای کشور  و حرفه  فنی  آموزش  سازمان 
صندوق کارآفرینی امید فردوس،  به متقاضیان ۴۰۰ 

میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده است.
یعقوبی با اشاره به اینکه ۸ درصد آموزش های ارائه 
شده در سال ۹۸ در بخش روستایی و عشایری بوده 

تاکید کرد: این کار با هدف توانمند سازی مناطق 
روستایی و عشایری با رویکرد اشتغال پایدار و در 

راستای اقتصادی مقاومتی انجام شده است.

صدور مجوز تاسیس آکادمی اتومبیلرانی در استان 

 برگشت بیش از ۱0 میلیارد ریال به شاکیان در استان 

موفقیت مرکز پیشرفته تراش سنگ فردوس 

دوشنبه *  6 مرداد 1399 * شماره 4689 
با احساس و مطالبات مردم 

 بازی نکنید

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  به نمایندگی از مردم می پرسم 
و به نمایندگی از مردم جواب می خواهم: مگر آقای »جمال 
عرف« معاون محترم سیاسی وزیر کشور در سفر چند ماه 
قبل شان به بیرجند در جمع معتمدان استان  قول ندادند که 
استاندار را در راستای حفظ منافع استان و مردم،به هیچ عنوان 
جابجا نخواهند کرد مگر اینکه ایشان وزیر یا معاون وزیر 
کشور شوند؟ از سال ۱۳۸۳ که سال تأسیس استان خراسان 
جنوبی است،  یعنی طی شانزده سال، جابجایی هشت استاندار 
به نفع مردم است؟ تغییر سیاست ها، رویکردها و سلیقه ها 
هر دو سال یکبار به نفع استان است؟ در کدام دانشگاه علوم 
سیاسی یا علوم اجتماعی این تزِهای مزخرف را آموزش می 
دهند و بر آن تأکید می کنند؟ ما به عهدمان که وفاداری و 
حمایت از استاندار بود سخت وفا کردیم که »پیش ما رسم 
شکستن نبود عهد وفا را «، اما شما چه؟ پروژه های نیمه تمام 
استان را چه کسی و با چه توان و همتی مثل »معتمدیان« 
خواهد توانست دنبال کند؟ طرح ها و تفاهم نامه ها و ایده 
های روی کاغذ را که قرار است در سال »جهش تولید« با 
توان  مضاعفی دنبال شوند چه کسی قرار است پیگیری کند؟ 
بودجه و اعتباراتی را که وزرا و وکلا در سفرهایشان به استان 
قول داده اند، چه کسی قرار است به دنبالش بدود و جذب 
کند؟ دهها سفر برنامه ریزی شده وزیران و مسئولان مهم 
کشوری را چه کسی قرار است تازه نگه دارد که انجام شوند و 
برای استان ارمغانی از دهها آورده و هدیه هایی از صدها امتیاز 
به دنبال داشته باشند؟ کدام عقل سلیم حکم می کند که در 
ماههای میانی مهم ترین سال دولت که سال آخر است، طعم 
شیرین تلاش های یک استاندار را با چنین بی تدبیری در 
جابجایی، به طعم تلخ و زهرآگین انتقاد و بی اعتمادی به قول 
ها و قرارهای دولتمردان تبدیل کند؟ کدام استان مستحق تر 
از خراسان جنوبی به حضور استانداری قوی و کدام استان 
از  اولویت دارتر در رفع محرومیت هایش بیشتر و جلوتر 
استان ما؟ راست می گویید. دقیقاً همان چیزیست که در فکر 
شما مسئولان محترم به آن اندیشیده اید؛ اینکه ما مردمی 
محجوب و مظلوم و بی زبان هستیم که اگر در یک سال، ده 
استاندار هم در اینجا منصوب کنید و هر ده تا را در یک شب 
 هم جابجا کنید، لب از لب نمی گشایم و حرف از بند حرف باز 
نمی کنیم. واقعاً غیر از این است؟ حکماً فکر می کنید و درست 
هم اندیشیده اید که مطالبه گری ما با خوزستان، آذربایجان، 
کردستان، لرستان، اصفهان یا حتی تهرانِ خودتان زمین تا 
آسمان تفاوت دارد؟! شاید شما فکر می کنید که دارد. اما ما 
به شما، به قول هایتان و به قرارها و تعهدهایتان با مردم این 
استان بی اعتماد می شویم. با این چه خواهید کرد؟  استاندار 

جابجا شود دیگر چه حرفی برای گفتن دارید؟

باور کنید هرچه رشته اید پنبه می شود و هر چه سرمایه 
اعتماد اجتماعی در این استان دارید یکجا از دست خواهید 
داد. ما چه شایستگی هایی کمتر از سایر استان ها و پایین 
تر از مردم شان داریم؟ ما چه هیزم تری به دولت ها فروخته 
ایم که تعهد کرده اند ثبات اقتصادی و اجتماعی و سیاسی 
و حتی فرهنگی استان را با جابجایی های مکرر استانداران 
این استان به هم بریزند و آن را مشوش کنند؟ می خواهید 
ادعا کنم دستی در کار است؟ می خواهید ادعا کنم کف و 
سقف تصمیم هایتان در همین حد است؟ می خواهید ادعا 
کنم تنگ نظرید؟ می خواهید ادعا کنم به مشکلات استان 
واقف نیستید؟ می خواهید ادعا کنم برای مردم حرمت و برای 
خواسته ها و مطالبات شان فقط در حد یک سخنرانی تبلیغاتی 
ارزش قائل هستید؟ نه. من فقط ادعا می کنم ارزشی برای 
قول هایتان قائل نیستید و این برای مردم خراسان جنوبی 
بسی سخت است. بدون تعارف همین جا اعلام می کنم تا 
سند مکتوب بماند و همه بدانند و ببینند که نوشتم؛ »رفتن 
»معتمدیان« از استان، یعنی فروکش کردن حال و هوای 
پرشور خدمت به محرومان، یعنی بر باد رفتن بسیاری از 
امیدها، یعنی از دویدن ایستادن دونده ای که پرچم توسعه را بر 
دوش می کشد تا روی خاکریز اول و خط مقدم اراده و همت 
و آرامش و آسایش مردم استان آن را نصب کند، یعنی عقب 
افتادن حداقل برای چند سال، یعنی دوباره فراموش شدن در 
 بودجه ها و اعتبارات و سهم ها و نقشه های توسعه کشوری.
»محمدصادق معتمدیان« استاندار بزرگیست که به هیچ 
عنوان دوست ندارم از افعال ماضی برای بودن و یا رفتنش 
استفاده کنم. او مبدع یک جریان است و ایجاد کننده خط تولید 
باور، اراده و همتی که می تواند استان ما را به قله واقعی توسعه 
برساند. در سال جهش تولید، وقتی چنین نعمتی را قرار است 
از ما دریغ کنند، به چه چیزی فکر کنیم بهتر است؟ به بدقولی 
ها؟ به اتفاق های پیش بینی نشده روزهای آینده؟ به استاندار 
بعدی؟ یا به میزان اعتماد عمومی مردمی که چشم هایشان 
سویی برای دیدن چنین اتفاق های نامیمونی ندارد؟ بدون غلو 
و به دور از تعارف، این جابجایی را آن هم در یک استان مهم 
و استراتژیک مرزی،  فعال شدن یک گسل بزرگ اقتصادی و 
اجتماعی و امنیتی در استان و یک گسست و فاصله قابل توجه 
در مسیر توسعه و پیشرفت خراسان جنوبی می دانم، گسل و 
گسستی که احتمالًا زلزله بزرگ از تداوم عدم تعادل های 
منطقه ای، تبعیض های بودجه ای، فراموشی های تاریخی، 
توسعه بیشتر کویر محرومیت ها و قطع شدن شریان متعادل 
و منطقی و مهم ارتباط استان با شاخه های اصلی مسئولان 
کشوری را به دنبال خواهد داشت. در این میان، نقش معتمدان 
مردمی، شوراها، رسانه ها و به ویژه نمایندگان محترم استان 
در مجلس شورای اسلامی برای جلوگیری از این اتفاق مهم 
بسیار اثربخش و تاریخی خواهد بود. به شدت توصیه می کنم 
مسئولان محترم در وزارت کشور، ورای خواست و نظر خود 
استاندار محترم، در این برهه تاریخی از شرایط کشور و استان، 
با احساس، مطالبات و خواسته های مکرر مردم بازی نکنند 
و این احساس نامیمون و ناخوشایند را هم به ما القاء نکنندکه 
خدای ناکرده، بازی خورده ایم و قرار است باز هم همان باشد 
که سال ها پیش بود. منتظر می مانیم؛ منتظر خبرهای خوش 

از ماندن، نه از رفتن.

با موافقت سرپرست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی؛

آگهی حق تقدم شرکت پترو خضرا شرق )سهامی خاص(
شماره ثبت: ۵۳۳۳     شناسه ملی: ۱۴۰۰۵۸۰۰۹۱۱

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت پترو خضرا شرق )سهامی خاص( می رساند در اجرای ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت که با عنایت 
به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۳ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر 
است سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۲/۰۰۰/۰۰۰  سهم ده هزار ریالی با نام عادی از طریق )مطالبات - آورده 
 نقدی یا تواما و یا موارد دیگر مندرج ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت( افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست 
می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به خرید ۱/۲۰۰/۰۰۰ سهم جدید استفاده نمایند و مبلغ رسمی 
خرید سهام را به حساب قرض الحسنه جاری ۰۱۰۴۴۳۶۹۸۹۰۰۸ شرکت نزد بانک دی شعبه مدرس واریز و فیش مربوطه را به دفتر 
شرکت واقع در استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، بخش مرکزی، شهر بیرجند، توحید، بلوار جماران ، بلوار توحید ، پلاک ۰، طبقه 
دوم، کدپستی ۹۷۱۸۷۱۴۶۶۱ تسلیم نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود حق تقدم در خرید سهام جدید را دارد. بدیهی است 

پس از انقضاء مهلت مقرر، هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
هیئت مدیره شرکت پترو خضرا شرق
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عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

آگهی مزایده شماره  99/2  فروش املاک و مستغلات بانک تجارت 
  بانک تجارت در نظر دارد: املاک مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل با وضع موجود از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از ملک ، دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده ، به مدیریت بانک تجارت خراسان جنوبی واقع در بیرجند- انتهای مدرس 
– میدان جماران –  مدیریت بانک تجارت )طبقه سوم( مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۶ به دبیرخانه مدیریت 
خراسان جنوبی به آدرس فوق تسلیم نمایند.بازگشایی پاکات درتاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۹ رأس ساعت ۹:۰۰ صبح در محل ساختمان مدیریت خراسان جنوبی 

انجام خواهد شد و حضور شرکت کنندگان درجلسه بازگشایی بلامانع است. چنانچه تغییری درتاریخ بازگشایی پاکات صورت گیرد، مراتب تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید .

 توضیحات:   ۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵% مبلغ قیمت پایه مزایده مندرج در آگهي مي باشد که مي بایست به حساب شماره ۰۱۸۲۱۴۷۴ نزد بانک تجارت واریز گردد.
۲- شرکت کنندگان مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ریال )به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره ۰۱۸۵۴۸۷۹ نزد بانک تجارت( واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند. )ضمناً مبلغ دریافتی 

جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد(
۳- رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامي مي باشد و بهاي پیشنهادي باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگي بوده و در پاکت لاک و مهر شده )دربسته(

تسلیم گردد.
۴- ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش مي رسند و بازدید از محل با هماهنگي قبلي امکانپذیر مي باشد .

۵- بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختارمي باشد.  ۶- هزینه آگهی از برندگان مزایده اخذ می گردد

تلفن تماس:   32034033  

مساحت عرصه شرحردیف
)مترمربع(

مساحت تقریبي 
اعیان)مترمربع(

قیمت پایه 
شرایط توضیحات) ریال (

پرداخت

عرصه و اعیان ساختمان مسکونی واقع در شهر سرایان ، خیابان رسالت  1
ملک باوضع موجود واگذارمی شود وکلیه 122/981291,458,740,000رسالت 4 به شماره پلاک ثبتی 3737 فرعی از یک اصلی 

نقدی هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد 

عرصه و اعیان ساختمان مسکونی واقع در شهر سرایان ، خیابان 2
ملک باوضع موجود واگذارمی شود وکلیه 244/301602,780,000,000ولیعصر 5 پلاک 41 به شماره پلاک ثبتی 3245 فرعی از یک اصلی 

نقدی هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد 

عرصه و اعیان ساختمان مسکونی واقع در شهر سرایان ، خیابان ابوذر ، 3
ملک باوضع موجود واگذارمی شود وکلیه 440/132092,811,299,000نبش ابوذر 8 به شماره پلاک ثبتی 4291 فرعی از یک اصلی  

نقدی هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد 
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عرصه و اعیان ساختمان مسکونی واقع در شهرستان قاین ، بخش 

نیمبلوک روستای دهشک خیابان امام خمینی 13 به شماره پلاک ثبتی 
1143 فرعی از 1028 فرعی از 17  اصلی  

ملک باوضع موجود واگذارمی شود وکلیه 332187616,600,000
نقدی هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد 

مدیریت بانک تجارت خراسان جنوبی

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

آگهی ابلاغ اخطاریه ارزیابی موضوع ماده ۱۰۱ - آئین نامه اجرا
 بدین وسیله به آقایان حمید محمودی با کد ملی ۵۶۳۹۹۲۴۱۴۴ و مرتضی محمودی با کد ملی ۵۶۳۹۵۷۹۰۵۶ 
و حسین محمودی با کد ملی ۰۶۴۰۶۳۵۳۳۴ و علیرضا محمودی با کد ملی ۰۶۴۰۴۶۹۴۸۵ و حسن محمودی با کد 

ملی ۰۶۴۰۸۶۰۵۴۰ و ستار محمودی با کد ملی ۵۶۳۰۰۳۷۸۸۹  و عبدالغني محمودی با کد ملی ۰۶۴۰۰۳۷۵۰۱  و عبدالعزیز محمودی 
با کد ملی ۰۶۴۰۲۸۱۵۷۵ و خانم ها عفت محمودی با کد ملی ۰۶۵۰۱۷۲۷۱۱ و معصومه محمودی با کد ملی ۰۶۴۰۵۲۵۲۳۷  و 
عصمت محمودی با کد ملی ۵۶۳۹۵۷۹۱۶۱ و عالیه محمودی با کد ملی ۰۶۵۳۱۵۱۳۳۰  همگی فرزندان مرحوم محمد محمودی و خانم 
خدیجه عبداللهی با کد ملی ۵۶۳۹۸۶۵۶۳۶ به عنوان ورثه حین الفوت مرحوم محمد محمودی )زوج( ابلاغ می گردد: پس از ابلاغ مفاد 
اجرائیه و طی تشریفات قانونی بنا به تقاضای بستانکار نسبت به ارزیابی ۱۳۳۳/۳۴ سهم مشاع از پلاک ثبتی ۱۱۱ فرعی از ۳۴۵ - اصلی 
بخش دو بیرجند ملکی مرحوم محمد محمودی واقع در بیرجند ، انتهای خیابان غفاری، دشت علی آباد، اقدام که طبق گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری زمین فاقد کشت و کار و به صورت بایر دارای سنگ و سنگریزه و در فاصله کمی با حریم خدماتی شهر قرار داشته و 
نقشه اراضی در پرونده موجود نیست. با توجه به موقعیت جغرافیایی، فاصله تا حریم شهر، امکان تغییر کاربری و دیگر عوامل موثر از نظر 
کارشناس ارزش هر سهم ۱/۱۰۰/۰۰۰ ریال و مجموع ۱۳۳۳/۳۴ سهم به مبلغ یک میلیارد و چهارصد و شصت و شش میلیون و ششصد 
و هفتاد و چهار هزار )۱/۴۶۶/۶۷۴/۰۰۰( ریال ارزیابی و تعداد ۲۲۳/۲۵ سهم از مجموع ۱۳۳۳/۳۴ سهم به مبلغ ۲۴۵/۵۸۳/۹۰۲ ریال در 
قبال طلب خانم کنیز رضا فلاحی به اضافه یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده است، نظر به اینکه طبق گزارش مورخ های ۹۸/۰۹/۱۱ 
و ۹۸/۹/۱۶ مامور اجرا امکان ابلاغ مفاد اخطاریه به شما میسر نبوده ، لذا چنانچه به مبلغ مذکور معترض می باشید ، اعتراض کتبی خود 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ محسوب است اعتراض کتبی خویش را به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
کارشناس تجدید نظر به مبلغ ده میلیون و پانصد هزار ریال به صورت علی الحساب به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که 

خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: 1399/5/6              غلامرضا دادی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت
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راه اندازی مجهزترین کتابخانه دیجیتال روستایی کشوردر استان 

اولین و جامع ترین کتابخانه دیجیتال روستایی کشور در روستای محمدآباد طبس راه اندازی شد. به گزارش صدا و سیما ، این کتابخانه دیجیتال روستایی با همکاری سازمان 
کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی در کتابخانه حضرت امام رضا )ع( روستای محمدآباد طبس آغازبه کار کرد. در این سامانه بیش از ۲۰۰ نرم افزار 
مذهبی از قبیل جامع الاحادیث، جامع التفاسیر، جامع روایت نور، نمایه چهارده معصوم )ع(، بیش از ۲۰۰۰ پایگاه علمی و پژوهشی داخلی و خارجی و ... قابل دسترس است.

گناهی  چه  بازار  کسبه  سلام.  با   *
پارکینگ  جدید  کارفرمای  که  کردند 
بازار بیرجند برای ساعتی هزار تومن در 
نظر گرفته روزی 1۰ هزار تومان پول 

پارکینگ می دیم. این انصافه؟

* با سلام. در خصوص مطلب یاد از 
بزرگان از نوشته هایتان مطلب بسیار 
حق  اینکه  نصیبم  شد،  سودمندی 
شناسی و ادای دین به بزرگان و مشاهیر 
این خاک هست ... اگر حق مطلب رو 
بگویم بیرجند بسیار وامدار استاد احمد 
قبل  ها  سال  از  چون  است،  احمدی 
مردی تلاشگر برای فرهنگ  و سرفرازی 

بیرجند بوده همه باید مطالبه گر باشیم. 

*از استاندار متعهد و متدین بیرجند و 
شهردار محترم بیرجند برای استادیوم 
ورزشی تو جاده شوکت آباد که هنوز به 
درد نخورده و ساخت اون هم تمام شده. 
به امید روزی که این مهم به سرانجام  

برسد ممنون از شما.  

 * آیا مسئولین بر کم و کیف مواد شوینده
ضدعفونی نظارتی دارند؟! با چیزهایی 

که دیدم و شنیدم جای تردیده.

* لطفاً به مسئولان بفرمایید در حق 
کمیسیون مشاوران املاک تجدید نظر 
بفرمایند. طرف با مدرک پایین با سرمایه 
یک میز و صندلی برای نوشتن چند خط 
که چند دقیقه برای آن وقت می گذارد و 
گاها هیچ تخصصی در آن ندارند چراکه 
هیچ کارشناسی اصولی نمی شود و فقط 
به فکر کمیسیون خود است میلیونها 
تومان از مردم می گیرند از آوا خواهش 
می کنم گزارشی در این زمینه تنظیم 
کند چراکه یکی از علتهای گرانی مسکن 
در بیرجند وجود برخی مشاورین املاک 
جوان و بدون تجربه و افزایش  آنهاست .

* سلام. آقای رئیسی قوانین ما نیاز به 
بازبینی مجدد داره به خاطر امام هشتم 
بکنید  مردم  این  حال  به  فکری  یه 
دهیاری میگه اگه مقداری از زمین تو 
هدیه نکنی تغییر کاربری نمیدیم به هر 

کی دوست داری شکایت کن. 

* طی یک نظر سنجی از افراد تحصیل 
کرده ای مثل قاضی، وکیل کارمند و 
افراد کاسب و بازاری با مصاحبت در 
محیط پارک پرسیدم چه عواملی باعث 
تقویت رابطه میان  فرزند خردسال و 
پدر می شود هیچکدام پاسخ صحیح 
فرزندآوری  کنار  در  ندادن.!!!  ارائه 
لزوما فرزند پروری هم بایستی باشد. 
روابط  تقویت  باعث  که  عامل  سه 
 : شود  می  فرزند  و  پدر  فردی  میان 
1 - اختصاص دادن زمان برای بردن 
فرزند به پارک و جاهای دیگر)یعنی به 
فرزندمون بگوییم من امروز کاملا در 
برای  بیرون  بریم  بیا  خدمتت هستم 
شاد زیستن( ۲ - آب بازی پدر و فرزند 
با ساز و کاری مفرح و شاد با ادوات 
 - بازی ۳  آب  بازی مختص  اسباب 
ماساژ سر شونه ها و بازوی فرزند هر 
روز طوری که باعث قلقلک فرزندتان 
شود. به همین سادگی. مهارت فرزند 

پروری دوست داشتنی است.

* سلام آوا چند روز پیش برای خرید 
به یک فروشگاه در خیابان معلم مراجعه 
کردم کارم که تمام شد دیدم یک ماشین 
پژو پارس مشکی کنارم دوبله پارک کرده 
است و نمی توانم خارج شوم یک خانم 
و بچه هم جلوی ماشین نشسته بودند. 
اول کلی پیش خودم غرغر زدم اینها که 
هستند که وقت و اعصاب بقیه برایشان 
زمان  در همان  که  ندارد  ارزشی  هیچ 
راننده ماشین خرامان خرامان با خرید خود 
تشریف آوردند و با یک نیش گاز ماشین 
را برداشتند وقتی ماشین رد شد متوجه 
شدم که پلاک آن هم دولتی است یعنی 
نه تنها بی تفاوتی به حقوق مردم در این 
آقا متجلی بود چه بسا استفاده از خودروی 
دولتی برای خانواده آن هم در ساعت 
اداری ) ساعت 1۳ ( واقعا برایم جالب بود 
آقایان از بد ننالید که بدتر گیرمان خواهد 
کرد. یک زمانی به استفاده شخصی از 
خودروی دولتی در ساعت بعد از کار در 
همین روزنامه آوا مردم گله داشتند حالا 
در ساعت کار دور دور با خانواده و خرید 
مد شده است خدا خودش به خیر کند 

بخاطر نظارت هایی که گویا  نیست. 

* مهر شهر شهر فراموش شده با میادین 
بی نام و نشان و پارک خطی فراموش 
شده از این پارک فقط گرد و خاک نصیب 
اهالی محل می شود لطفا اقدامی نمایید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

واریز تسهیلات کرونا 
در استان آغاز شد  

رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل   - ایرنا 
تسهیلات  واریز  گفت:  اجتماعی 
بنگاه های آسیب دیده از کرونا در این 
نیز  ریال  میلیارد   ۵۰ تاکنون  و  آغاز 
پرداخت شده است. غلامرضا اشرفی 
افزود: 1۰ بانک عامل و موسسه برای 
پرداخت تسهیلات مشاغل آسیب دیده 
از کرونا تعیین شده است. وی گفت: 
تاکنون ۳ هزار و ۷۹۷ پرونده به مبلغ 
بیش از ۴۸۰ میلیارد ریال برای استفاده از  
تسهیلات خویش فرمایی و کارفرمایی 
مشاغل آسیب دیده از کرونا در استان 
به بانک های عامل معرفی شده است. 
به گفته وی در مجموع تاکنون پنج 
نفر در 1۴ رسته شغلی  هزار و ۲۹۳ 
برای دریافت تسهیلات کرونا ثبت نام 
در  استان  سهم  افزود:  وی  کرده اند. 
تسهیلات خویش فرمایی و کارفرمایی 
مشاغل آسیب دیده از کرونا ۲۶۸ میلیارد 
تومان است هرچند روند ثبت نام از هفته 
گذشته رو به رشد بوده اما تعداد افراد 

مشمول ثبت نام شده، پایین است.
اخیر  هفته های  گفت:  وی 
هماهنگی های لازم برای ثبت نام و 
پرداخت تسهیلات به متقاضیان انجام 
شده است تا در این زمینه بتوانیم گام 
موثری برداریم. اشرفی ادامه داد: در 
جلساتی که در استانداری برگزار شد 
با توجه به تاکیدات استاندار، مدیران 
نیز  موسسه ها  و  عامل  بانک های 
قول دادند در کمترین زمان ممکن 
تسهیلات مربوطه را پرداخت کنند.
برای  ثبت نام  مهلت  آخرین  وی 
متقاضیان مشمول را پنجم مرداد ماه 
جاری اعلام کرد و گفت: با توجه به 
مشکلاتی که برای برخی افراد هنگام 
ثبت نام ایجاد شده بود احتمال تمدید 
وی  دارد.  وجود  نیز  ثبت نام  مجدد 
افزود: تمامی فرآیند ثبت نام تا مرحله 
قبل از پرداخت به صورت الکترونیک 

و از طریق سامانه انجام می شود.

خبر ویژه

سرمایه گذار طرح جوار ریلی، استان را ترک کرد

محمودآبادی -  اجرای طرح صنایع جوار 
تأمین  به دلیل  ریلی در خراسان جنوبی، 
هنگام  اعتبارش  تأمین  محل  نکردن 
تصویب، متوقف شد. دهه فجر سال ۹۷ 
عنوان »مرکز  با  اجرایی طرحی  عملیات 
خرید لوکوموتیو و احداث کارخانه نگهداری 
و تعمیر لوکوموتیو و واگن های باری«، در 
طبس که مدیریت راه آهن شرق کشور را 
دارد، آغاز شد، طرحی که قرار بود با اجرای 
شود.جرقه  اشتغالزایی  نفر  برای ۷۰۰  آن 
ای از امید که در وهله اول در دل جمعیت 
بیکار شهرستان طبس زده شد.  قرار بود 
فاز اول این طرح که نام صنایع جوار ریلی 
به آن تعلق گرفته، دهه فجر ۹۸ به بهره 
برداری برسد، اما خبر از توقف اجرای آن 
با عنوان انصراف سرمایه گذار به دلیل نبود 
تسهیلات و تمایل نداشتن بانک های عامل 
برای سرمایه گذاری در آن به گوش رسید. 
رئیس هیئت مدیره شرکت صنایع جوار ریلی 
راه آهن شرق به عنوان سرمایه گذار در روز 
کلنگ زنی با امید به اینکه در زمان تعیین 
شده طرح را به سرانجام می رساند آغاز 
به کار کرد، اما از آنجایی که این استان در 
زخمی شدن به دلیل طرح هایی که انگار 
ای  سابقه  ندارد  استان  در  چندانی  حامی 
طولانی دارد، حالا خبر رفتن سرمایه گذار در 

استان را در سکوت خبری شنیدیم.
اینکه  و  گوید  می  رفتنش  از   مجتبایی، 
مختلف،  دلایل  به  عامل  های  بانک 
می  ادعا  او  نکردند.  پرداخت  تسهیلات 
آهن  راه  ریلی  جوار  صنایع  شرکت  کند: 
شرق تاکنون حدود ۲ میلیارد تومان برای 
آماده سازی زمین طرح هزینه کرده است. 
او توضیح داد:  با همکاری استاندار خراسان 
جنوبی و سایر مسئولان، زمین مورد نیاز این 
مرکز و کارخانه به مساحت ۴ هکتار، تأمین، 
تمام مجوزهای راه اندازی آن اخذ و عملیات 
تسطیح و آماده سازی زمین انجام شده است.
وی هزینه راه اندازی این طرح بزرگ را در 
فاز اول حدود ۷۰ میلیارد تومان اعلام کرد 
و گفت: برای خرید لوکوموتیوها ۴۰ میلیارد 
تومان و احداث کارخانه نگهداری و تعمیر 
لوکوموتیو و واگن های باری به ۲۵ میلیارد 
تومان نیاز بود. به گفته وی در این طرح برای 
خریداری ۲۰ لوکوموتیو مخصوص حمل بار 
در راه آهن شرق به مرکزیت طبس، برنامه 
 ریزی شده است. مجتبایی در مرحله اول
 ۲ لوکوموتیو از شرکت داخلی مپنا پیش خرید 
می کند که آماده واگذاری بوده، اما به علت 
دریافت نکردن تسهیلات بانکی، قادر به 
 پرداخت هزینه خرید نیست و نمی تواند آن ها 

را در طبس مستقر کند.

سرگردانی در تهران و بیرجند
رئیس هیئت مدیره شرکت این درخواست 
 دریافت تسهیلات را به بانک های عامل ارائه 
می دهد، اما رقم بالای تسهیلات درخواستی، 
باعث می شود میل به ارائه تسهیلات به وی 
تا حدی کاهش یابد که عملا می توان از 
عدم همکاری بانک های عامل و مسئولان 
ختم  اینجا  به  داستان  زد.  حرف   استان 
از آنجایی که ریل و راه آهن  نمی شود، 
مربوط به کشور می شود و استان ما تنها یک 
شهر راه آهن دار دارد بنابر این درخواست به 
شعبه مرکزی بانک ها در تهران ارسال شد 
اما هیچ کدام از این بانک های  عامل پاسخ 
مثبتی به این درخواست ندادند و دلایل خود 
را نداشتن ارز و نامربوط بودن تسهیلات از 
تهران به او گفتند. مجتبایی در این باره گفت: 
بانک های تهران حرف دیگری زدند و آن 
اینکه موضوع تسهیلات درخواستی با ردیف 
های مشخص شده برای پرداخت تسهیلات 

که باید از اعتبارات استانی به طرح صنایع 
جوار ریلی،اختصاص یابد توسط بانک های 

عامل مرکز منطقی  نیست.

ما تعهدی برای تامین اعتبار نداریم
شهرکی رئیس سابق سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان سال گذشته در پی اعلام 
همکاری نکردن بانک های عامل با این 
سرمایه گذار گفته بود: تنها یک شهر خراسان 
جنوبی یعنی طبس از راه آهن بهره مند است 
و خرید لوکوموتیو برای استان هایی همچون 
یزد که بیشتر شهرهای آن به راه آهن متصل 

است، منطقی تر به نظر می رسد.

شهرکی اضافه کرده بود: اگر تمام شهرهای 
استان خراسان جنوبی، به راه آهن متصل 
خرید  برای  تسهیلات  پرداخت  بود، 
ریلی،  جوار  صنایع  طرح  در  لوکوموتیوها 
از سوی صنعت و معدن خراسان جنوبی 
منطقی بود اما لوکوموتیو که در یک شهر 
ثابت نیست و تمام مسیر راه آهن شرق 
این طرح  برای  باید  زند پس  می  دور  را 
تسهیلاتی غیر از تسهیلات داخل استان 
و از محل اعتبارات کشوری اختصاص پیدا 
کند، از طرفی تسهیلات صنعت و معدن باید 
به طرح هایی اختصاص یابد که محصول 
تولیدی داشته باشد و محصول آن در بازار 
مصرف استان دیده شود اما خرید لوکوموتیو 

چه تولیدی برای استان دارد؟
وی صراحتا اعلام می کند که صنایع جوار 
ریلی، اولویت ما نیست البته اگر این طرح 
در خصوص ساخت قطعات قطار، ریل و 
واگن ها باشد در اولویت پرداخت تسهیلات 
مان قرار می گیرد اما در حال حاضر اولویت 
پرداخت تسهیلات صنعت و معدن استان، 
این طرح نیست و طرح های دیگر همچون 
توسعه صنعت پوشاک، معادن، صنایع غذایی 

و محصولات صادراتی در اولویت ماست.
شهرکی همچنین عنوان کرد: شرط پرداخت 
تسهیلات به سرمایه گذار، پیشرفت بالای 
۶۰ درصد طرح است که طرح صنایع جوار 
ریلی هنوز پیشرفتی ندارد تا به آن تسهیلات 
پرداخت کنیم. رئیس سابق صنعت و معدن 
به متن مجوز صادر شده برای اجرای این 
طرح اشاره می کند که در آن ذکر شده 
اداره صنعت، معدن و تجارت هیچ تعهدی 
برای پرداخت تسهیلات در این طرح ندارد.
جالب است بدانید این بند به این معناست 
که مسئولیت تأمین اعتبارات طرح از دوش 

صنعت و معدن برداشته شده است.

خرید لوکوموتیو اشتغال ندارد
البته سرپرست جدید سازمان صمت نیز 
نظری به جز این ندارد و در این باره گفت: 

خرید لوکوموتیو، هیچ اشتغالی برای استان 
کل  مدیر  سمت  در  که  جرجانی  ندارد. 
گذاری  سرمایه  از  حمایت  و  دفتر جذب 
استانداری خراسان جنوبی، نیز در جریان 
پرونده این سرمایه گذار است، ادامه داد: 
تمام بودجه سال ۹۸ صنعت و معدن استان 
۲۰ میلیارد تومان بود، در حالی که هزینه 
خرید تنها یک لوکوموتیو 1۶ میلیارد تومان 
بود بنابراین توجیهی ندارد اعتبارات یک 
سال استان بابت خرید تنها یک لوکوموتیو 
از شما  را  این سوال  پرداخت شود، حالا 
می پرسم آیا هزینه خرید یک لوکوموتیو 
به چندین واحد کوچک و  توانیم  را می 

متوسط بدهیم تا احیا شوند و یا کسب و 
کار خود را توسعه دهند؟ جرجانی افزود: 
سرمایه گذار این طرح، درخواست دریافت 
1۳۶میلیارد تومان تسهیلات برای خرید ۸ 
لوکوموتیو را به استانداری داده که معتقدم 
خرید لوکوموتیو هیچ اشتغالی برای استان 
در پی ندارد. این صحبتم توجیه نیست اگر 
1۰۰ میلیارد تومان به صنعت کاشی استان 
اختصاص بدهیم فاز دوم تولیدات آن راه 
اندازی می شود و ۳۰۰ نفر مشغول به کار 
می شوند. در حال حاضر هم اگر تسهیلات 
درخواستی برای راه اندازی خط تعمیر باشد 

با کمال میل در خدمتیم.
را  استان  گذار  سرمایه  اینکه  درباره  وی 
ترک کرده است و این شنیده ها که در 
تربت قرار است همین طرح اجا شود، گفت: 
این شرکت قبل از این هم طرح هایی در 
شهرهای مختلف داشته است، اما اینکه 
قرار است در آنجا این اعتبار به او داده شود 
بنده اطلاعی ندارم. جرجانی اضافه کرد: 
تنها راه تأمین هزینه خرید لوکوموتیوها در 
طرح صنایع جوار ریلی را اختصاص اعتبار 
از محل تبصره 1۸ کشور دانست و افزود: 
تأمین هزینه های خرید لوکوموتیو و صنایع 
جوار ریلی طبس از توان مالی استان خارج 
است و روز اول هم با توافق سرمایه گذار 
و با این شرط ، طرح صنایع جوار ریلی را 
تصویب کردیم که خود او بتواند اعتبارات 
طرح را از منابع و دستگاه های کشوری 
تأمین کند البته مدیر عامل شرکت در پاسخ 
به اینکه برای تعمیر لوکوموتیو تسهیلات 
داده می شود تنها گفت: تا لوکوموتیوی 
نباشد، چه چیزی را تعمیر کنیم؟ ابتدا باید 
لوکوموتیوها خریداری شود تا ظرفیت حمل 
بار راه آهن شرق افزایش یابد و سپس ما 
پشتیبانی و تعمیر این لوکوموتیوها را بر 

عهده بگیریم. 
با  هم  شرق  آهن  راه  کل  مدیر  شرقی 
اشاره به اینکه راه آهن شرق با بیش از 
هزار کیلومتر طول خطوط ریلی و با گذر از 

استان های یزد، خراسان جنوبی و خراسان 
را  کشور  ریلی  ناحیه  بزرگترین  رضوی 
دارد، گفت:۳۶۰ کیلومتر از راه آهن شرق 
و در  کشور در محدوده خراسان جنوبی 
که  است  شده  واقع  طبس  شهرستان 
استقرار خطوط تعمیر لوکوموتیو و واگن، 
نقش بسزایی در پیشبرد اهداف توسعه ای 
این راه آهن دارد. شرقی با بیان اینکه از 
آهن شرق،  راه  ای  توسعه  اهداف  جمله 
توسعه هر چه بیشتر صادرات و ترانزیت 
بار به کشورهای همسایه است، افزود: به 
همین منظور تاکنون زمینه صادرات زغال 
سنگ، کلینکر سیمان، گچ، شکر، سنگ 

آهن، کاشی، آجر و محصولات ساختمانی 
با راه آهن شرق به کشورهای آسیانه میانه 
دیگر  محصولاتی  و  است  شده  فراهم 
قاین،  سیمان  باقران،  سیمان  جمله  از 
های  نهاده  کویرتایر،  لاستیک  کارخانه 
دامی وکشاورزی استان، فلورین، سیلیس، 
آهن  کارخانه  اولیه  مواد  تأمین  منیزیم، 
اسفنجی قاینات، شهرک صنعتی فردوس، 
شهرک صنعتی بیرجند، بنتونیت، پارمیکو 
فردوس، کائولن، کاشی و سرامیک، جزو 
کالاها و محمولات ریل پسندی هستند 

که به دنبال جذب بار آن هستیم. 
وی گفت: از آنجایی که ۷۵ درصد زغال 
تولید  طبس  شهرستان  در  کشور  سنگ 
می شود و بزرگترین معادن زغال سنگ 
خاورمیانه در طبس واقع شده است بنابر این 
توسعه صنایع جوار ریلی در بخش حمل بار، 
اهمیت فراوانی دارد تا مشکلات احتمالی 
در حمل بار در سریعترین زمان ممکن و 
با تکیه بر توان داخل برطرف شود. شرقی 
با بیان اینکه هم اکنون نیز ۳ خط تعمیر 
لوکوموتیو و تجهیزات ریلی در طبس فعال 
است،گفت: دو خط از این خطوط در دست 
آقای مجتبایی سرمایه گذار صنایع جوار 
ریلی است و او قصد دارد این صنایع را در 
طبس که مرکزیت و مدیریت راه آهن شرق 
را دارد توسعه دهد تا تمامی مسائل مربوط 
به پشتیبانی و رفع مشکلات لوکوموتیوها و 
واگن ها در این شهر انجام شود، اما از طرفی 
اعتبار مورد نیاز برای اجرای طرحش فراتر 
از اعتبارات استانی است. وی عقیده دارد که 
هنگام تصویب طرح صنایع جوار ریلی باید 
سنجیده تر عمل می شد و قبل از تصویب 
طرح، فکر تأمین اعتبارش را می کردند تا 
ردیف بودجه آن، ملی تعیین می شد و اکنون 

برای جذب سرمایه به مشکل برنمی خورد.

تکذیب می کنم 
پی  در  افزود:  شرق  آهن  راه  کل  مدیر 
نگرانی   از  اخبار و گزارش هایی  انعکاس 

مردم و مسئولان محترم شهرستان طبس 
در خصوص انتقال مرکز تعمیرات واگن و 
لوکوموتیو به شهرستان تربت حیدریه ضمن 
تکذیب موضوع فوق، باید مواردی را برای 

آگاهی و تنویر  افکار عمومی اعلام کنم.
 ۴۴ اصل  کردن  اجرایی  داد:  ادامه  وی 
قانون اساسی وکاهش تصدی گری دولت 
از  خصوصی  بخش  تقویت  و  حمایت  و 
جمهوری  آهن  راه  اصلی  سیاست های 
ایران است و سرمایه گذاری در  اسلامی 
بخش های مختلف راه آهن به ویژه در 
حوزه تامین و نگهداری واگن و لوکوموتیو 
توسط بخش خصوصی انجام می پذیرد 

و شرکت راه آهن سیاست های تشویقی 
جهت رونق سرمایه گذاری در این حوزه 
ها را برای سرمایه گذاران نیز در نظر گرفته 
است.شرقی گفت: به همین منظور در جهت 
توسعه صنایع جوار ریلی و موضوع مهم ایجاد 
اشتغال با حمایت و پیگیری این اداره کل و 
مسئولان محترم شهرستان طبس و دعوت 
از شرکت نیروی کشش ریلی پرس جهت 
ایجاد مرکز تعمیرات دیزل های چینی و 
سرمایه گذاری در این حوزه در شهرستان 
طبس اقدامات لازم به عمل آمد اما علیرغم 
تمامی پیگیری های صورت گرفته درحال 
تمایل  مربوطه  شرکت  متاسفانه  حاضر 

چندانی به ادامه کار نداشته است. 
مدیرکل راه آهن شرق اضافه کرد: با این 
همه و با اشاره به سیاست های کلان راه 
آهن جمهوری اسلامی ایران که در بالا 
عنوان شد شرکت خصوصی دیگری در 
دیدار با مسئولان تربت حیدریه به عنوان 
سرمایه گذار جهت راه اندازی مرکز تعمیرات 
آمادگی  اعلام  شهرستان  این  در  واگن 
به  ارتباطی  هیچ  موضوع  این  که  کرده 
ادامه  وی  ندارد.  در طبس  پرس  شرکت 
داد: همچنین این نکته لازم به ذکر است 
که راه آهن جمهوری اسلامی ایران تابع 
تقسیمات جغرافیایی و استانی نبوده چنانچه 
حوزه استحفاظی  راه آهن منطقه شرق 
تا  ایستگاه کاشمر در خراسان رضوی  از 
ایستگاه جندق در استان یزد گسترده بوده و 
بنا بر وظیفه خود و در راستای سیاست های 
کلان راه آهن جمهوری اسلامی ایران از 
سرمایه گذاری در هر نقطه از محدوده این 
اداره کل استقبال می کند. متاسفانه تلاش 
زیادی انجام شد تا از سرمایه گذار بپرسیم آیا 
برای ادامه کار به تربت رفته اند یا خیر اما تا 
زمان تنظیم این گزارش به جز نامه رفتن 
این شرکت با تمام تلاش ها و تامین زمین 
 و هزینه ۲ میلیاردی چیزی به دست نیامد.
انگار برخی سرمایه گذاران بی خبر از این 
استان می روند و کسی ککش هم نمی گزد.

اشتغال 700 نفری  به باد  رفت 

آیا مراسم عزاداری
ایمن از ویروس کرونا 

خواهیم داشت؟

سلام. آقای رئیس جمهور فرمودند با 
وجود ویروس کرونا ، مراسم عزاداری 
حتما  در همه شهرها و روستاهای پر 
خطر و کم خطر و ... برگزار می شود 
بسیار حرف خوبی است و فکر نکنم 
دلش  اسلامی  کشور  این  در  کسی 
نشود  برگزار  مراسم  این  که  بخواهد 
اما آقای رئیس جمهور به ۲ موضوع 
اشاره نکردند اول اینکه با معضل افراد 
های  پروتکل  رعایت  به  تفاوت  بی 
بهداشتی چه خواهند کرد و دوم اینکه 
اگر سطح نظارت هایشان قرار است به 
همین اندازه ای باشد که الان دارد انجام 
می شود چگونه می خواهند از شیوع 
گسترده این ویروس جلوگیری کنند؟ 
مسئولان محترم هر روز می گویند 
بیشترین عامل شیوع برگزاری مراسم 
است لطفا خودشان بفرمایند ساز و کار 
جدیدی پیدا کرده اند که در مراسم ماه 
محرم این شیوع بیشتر نشود.  جناب 
آقای رئیس جمهور مشکل برگزاری 
مراسم نیست که حضرتعالی با شجاعت 
تمام از تصمیم تان صحبت می کنید 
با  که  است  برگزاری  نحوه  مشکل 
تجربه نظارت های فعلی گمان نمی 
کنم کسی رعایت کند لطفا به جای 
بازی با افکار عمومی در مساله ای که 
با پوست و خون ما عجین است برنامه 
دقیق و مدونی از نحوه برگزاری مراسم 
عزادارای آقا اباعبد ا... )ع(  ارائه دهید تا 
همه با خیال راحت هم بتوانند در مراسم 
شرکت کنند هم خیال شان راحت باشد 
که به استقبال ویروس کرونا نرفته اند. 
اگر مجموعه های عملیاتی و نظارتی 
برنامه و اقدام صحیح و قوی پیش بینی 
کرده باشند و اجرا کنند حتما خود ائمه 
اطهار نیز نظر لطف شان را به مجلس 
عزای سید الشهدا )ع( خواهند داشت و 
مشکلی پیش نخواهد آمد اما اگر قرار 
است مسائل به صورت شعاری و بدون 
باید  هیچ پشتوانه اجرایی پیش برود 

منتظر یک بحران جدید بود.
م . م  از خوسف

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو 
 صد درصد تضمینی

تر(
ن بر

در
     لولـه بازکنـی ) م

روزی
انه 

  شب

آگهی تغییرات شرکت پخش نگین شاندیز کویر )سهامی خاص( به شماره ثبت 4270 و شناسه ملی 
10360057165 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/03/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1 - آقای 
فضل اله تاجدینی به شماره ملی 0650317432 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای خلیل 
نظری به شماره ملی 0652245994 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا ایوبی به شماره ملی 
0652250238 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت2 سال انتخاب گردیدند.2 - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 
شرکت از قبیل چک و سفته و قراردادها با امضای آقای فضل اله تاجدینی )مدیرعامل( و آقای خلیل نظری 
)نایب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و 

مهرشرکت  معتبرخواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )920122(



موفقیت و انرژی

 خاص بودن

تکنیک های مفید برای افزایش تمرکز

ایجاد رغبت: با ارائه اطلاعات کافی درباره مطلبی 
که فرد مطالعه می کند و کاربرد آن می تواند در 
وی ایجاد انگیزه کند و او را به سوی تمرکز سوق 
دهد.تعیین زمان مطالعه: زمان مطالعه با توجه به 
کارهای ضروری و غیرضروری تعیین می شود و 
بهتر است فرد در فواصل بین مطالعه به استراحت 
نیز بپردازد.تعیین مکان مطالعه: مکان مطالعه بهتر 
است از قبل تعیین شود تا حالتی را در فرد ایجاد 
کند که بداند آن مکان فقط مختص به مطالعه 
بوده و بهتر است آنجا به هم ریخته و آشفته نباشد 
و از نورکافی برخوردار باشد.تکرار جمله تاکیدی:  
جملات تاکیدی مهم هستند، جمله های این 

چنینی می تواند بارها از سوی فرد تکرار شود.

چگونه خاص باشیم

سعی کنید به نسخه  ایده آل از شخصیت منحصر 
به  فردتان تبدیل شوید. کاری که دوست دارید 
بروید.  رؤیاهایتان  شغل  دنبال  به  دهید.  انجام 
می خواهید یک جهان گرد باشید؟ خب شروع کنید! 
کسی جلودار شما نیست. بدانید که در بیشتر مواقع 
خودتان اولین و بزرگ ترین مانع برای رسیدن به 
آرزوهایتان هستید. گام اول برای دست یابی به 
آرزوها، شناسایی اهداف است. اهداف به حرکت 
شما جهت می دهند. شما سایه  هیچ کس نیستید، 
بلکه فردی مستقل هستید. تمرکز زیاد بر کارها و 
صحبت های دیگران شما را از خودتان دور می کند. 
یادتان باشد که احساسات، خیلی راحت سرایت پیدا 
می کنند و معاشرت با گروهی از افراد، بعد از مدتی 
شما را شبیه آنها می کند. البته گاهی این احساسات 
تأثیر مثبت دارد ولی با این وجود، نباید احساسات 
درونی خود را نادیده بگیرید؛ حتی اگر جمعی که 
در آن هستید، بسیار ارزشمند و فوق العاده است. 
در نهایت این شما هستید که برای خود تصمیم 
می گیرید. هیچ  وقت دنباله روی تفکرات دیگران 
نباشید، حتی اگر آنها والدین یا دوستان شما هستند. 
مستقل فکر کنید، کنجکاو باشید و سؤال کنید. در 
مورد همه چیز دقیق باشید. اگر سؤالی دارید حتما 
مطرح کنید. مهم نیست، این پرسش درباره ی 
عقاید دینی است یا چیزهای ساده و کم اهمیتی 
چون سبزیجات. در هر صورت بپرسید و سعی 
کنید به جمع بندی خاص خود برسید. اگر در مورد 
سیاست، ورزش یا موسیقی و… با دوستان تان 
هم عقیده نیستید، اصلا لزومی ندارد سکوت کنید. 

به نظر خود اعتماد و افتخار کنید.

مسواک مانع سرطان گوش است؟

بیماری لثه با افزایش احتمال ابتلا به سرطان 
ارتباط دارد و به همین دلیل مسواک زدن و استفاده 
بیشتر از نخ دندان به عنوان راه حلی مناسب برای 
پیشگیری توصیه می شود. افرادی که از لثه های 

سالمی برخوردار نیستند بیشتر در معرض ابتلا به 
برخی از انواع سرطان ها قرار دارند. مشاهدات 
نشان داد  افرادی که یکی یا بیشتر از دندان های 
خود را از دست داده اند 68 درصد بیشتر در معرض 

ابتلا به این سرطان قرار داشته اند.

کاهش فشار خون با روغن زیتون

پولیفنول موجود در روغن زیتون برای درمان فشار 
خون بالا موثر است. در حقیقت این ترکیب مانع 
مسدود شدن رگ های خونی توسط چربی ها 
می شود و با افزایش انعطاف رگ ها خون بهتر 

جریان پیدا می کند و فشار خون تنظیم می شود. 
همچنین روغن زیتون حاوی ویتامین است که 
خواص آنتی اکسیدانی آن خطر فشار خون بالا 
را محدودتر می کند. اگر مبتلا به فشار خون بالا 

هستید روغن زیتون بیشتری مصرف کنید.

تقویت  سیستم  ایمنی بدن

سیب خاصیت ضد سرطانی دارد و منبع کاملی 
از ماده پکتین است، پکتین می تواند از پیشرفت 
سرطان در بدن جلوگیری کند، سیب غنی از فیبر 
است که میزان کلسترول و گلوکز خون را کاهش 

می دهد، همچنین سرشار از ویتامین  و نوعی آنتی 
اکسیدان است که از سلول ها محافظت می کند. 
سیر نیز موجب تقویت سیستم ایمنی بدن می شود 
که ناشی از داشتن مقادیر زیادی ترکیبات حاوی 

گوگرد است.
.

خواص شگفت انگیز خیار

خیار به طور بالقوه می تواند به شما در کاهش وزن 
به چند روش مختلف کمک کند. اول از همه به 
این علت که خیار کالری کمی دارد. خیار می تواند 
طعم و عطر ویژه ای به سالاد، ساندویچ و غذاهای 

جانبی اضافه کند و همچنین ممکن است به عنوان 
جایگزینی برای کالری بالاتر جایگزین شود. علاوه 
بر این، مقدار بالای آب خیار می تواند به کاهش 
وزن نیز کمک کند. خیار ها به طور مؤثر سطح قند 

خون را کاهش داده و کنترل می کنند.

ناشنوایی تازه ترین علامت  کرونا 

دانشمندان در تازه ترین تحقیقات خود پیرامون 
ویروس کرونا، ناشنوایی را یکی از علائم این 

ویروس در افراد مبتلا معرفی کردند. 
آن ها در مطالعه خود افرادی را که بر اثر ابتلا 

به ویروس کرونا جان باخته بودند، مورد تجزیه 
و تحلیل قرار دادند؛ مشخص شد این ویروس 
را در گوش میانی چپ و راست خود داشته اند. 
البته این عارضه  ممکن است در بیماران زنده 

هم رخ دهد.

علائم کرونا در کودکان با بزرگسالان متفاوت بوده و محدود به دستگاه تنفسی نیست و با تظاهرات 
بالینی دیگر خود را نشان می دهد. کووید ۱۹ در کودکان ممکن است علائم تنفسی نداشته باشد، اما 
دارای  چهار علامت گوارشی از قبیل اسهال، استفراغ شدید، تب بالا و عوارض پوستی باشد. این در 
حالی است که ویروس کرونا در بزرگسالان با علائم اختصاصی تنفسی مانند سرفه و عطسه خود را 

نشان می دهد.
علاوه بر آن ابتلا به بیماری کووید ۱۹ در کودکان خفیف تر است و کودکان ناقلین قوی برای انتقال 

ویروس کرونا به دیگران هستند، در حالی که ممکن است علائم نداشته باشند.

گلودرد همراه با سرفه خشک می تواند نشان دهنده شروع یک عفونت ویروسی بد باشد که اگر کنترل نشود، 
دردسرساز می شود.کرونا ویروس اغلب باعث درد بدن، تب و گلو درد می شود. هر چند این ویروس هنوز 
درمان قطعی ندارد اما شما می توانید با برخی روش ها علائم بیماری کرونا را کاهش دهید.به همین دلیل بهتر 
است هنگام مواجه با عارضه گلو درد از راهکارهای زیر استفاده کنید: برای اضافه کردن رطوبت هوا از دستگاه 
رطوبت ساز یا بخور استفاده کنید و یا دوش پُربخار بگیرید. مایعات گرم مانند آبگوشت های کم چرب، سوپ 
های رقیق، چای کم رنگ با عسل بنوشید. برای کمک به سیستم ایمنی در مقابله با عفونت استراحت کنید. 

با نوشیدن آب، آب میوه ها ی خانگی کم شیرین و آب سبزیجات تازه بدن را هیدراته نگه دارید.

راهکارهای خانگی برای تسکین گلودرد در افراد کرونایی4 علامت کرونا در کودکان که متفاوت از بزرگسالان است

به  احتیاج  تنهایی  به  بندی  اولویت  آموزش  که  این  با 
مقالات جداگانه دارد ولی یک تعریف کلی از آن را ارائه 
می شود تا بهتر بدانید به چه دلیل باید در هدف گذاری 

های خویش اولویت بندی کنید. به موارد زیر توجه کنید:
این که شما بدانید وقتی می خواهید خودرویی را به عنوان 
یک هدف برای خویش انتخاب کنید ولی حتی با وجود 
داشتن شرایط خرید، رسیدن به آن را به گونه آگاهانه به 

تعویق بیاندازید نوعی اولویت بندی در اهداف است.
این که پس از رسیدن به یک هدف بتوانید سریعاً هدف 

بعدی خویش را به گونه هوشیارانه انتخاب کنید نوعی 
اولویت بندی در هدف گذاری است.

این که بتوانید هدفی را برای خویش تشخیص دهید که 
رسیدن به آن بهتر و کم زحمت تر باشد و از طرفی مسیر 
را برای بسیاري از اهداف سایرین هموار کند نوعی اولویت 

بندی در هدف گذاری است.
تصور کنید برای رسیدن به زندگی راحت تر این موارد 
اهداف شما هستند: خرید خانه، خرید خودرو، تهیه وسایل 
بهتر برای خانه، خرید یکسری وسایل شخصی و مسافرت. 

اکنون باید ببینید کدام مورد از همه مهمتر است،کدام هدف 
بزرگتر است و تأثیر بیشتر روی زندگی شما دارد؟ 

به نظر می رسد خرید خانه بزرگترین هدف است. زیرا 
هنگامی که صاحب خانه شوید دیگر مجبور نیستید کرایه 
خانه بدهید و می توانید با پس انداز کرایه خانه راحت تر به 
سایر  اهدافی که دارید برسید. به همین ترتیب باید اهداف 
مختلفی که دارید را یادداشت کنید و تأثیر هر کدام در 
زندگی تان را بررسی کنید و به این ترتیب آنها را اولویت 

بندی کنید.

اولویت بندی اهداف به چه معناست؟
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یاد یاران

)شهید محمدرضا عزیزی، بشرویه(: قرن بیستم، دار آزمایش است و خوش به حال مقاومت کنندگان. آنهایی که در حوادث زندگی راه بندگی پروردگار را پیشه خود کردند. ما در 
دانشکده حسینی به استادی خمینی درس خوانده و می خوانیم و امیدواریم که در امتحانش که شهادت است قبول شویم. اینجاست که دانشگاه امتحان است.پس بیایید دعا کرده تا در 

این مرکز علم و دانش خوب فارغ التحصیل شویم.

                        4۶۸۹

افقي: ۱-  معلق - حیرت کردن 
2-  سنگ چاقو تیزکني- اثري 
از نیما یوشیج  -بزر گترین شهر 
تبلیغاتي  - رود  پارچه  پرو ۳-  
هنگام   -۴ داماد  تازه   - مرزي 
دیدن عروس مي دهند - چهار 
من تبریزي-  از ابزار بنایي  ۵-  
دانه  نشاني-   - درختي  قورباغه 
هاي هندوانه و خربزه -از خانمها 
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7 - شهر نیروگاه - سمي کشنده - 
نصف چیزي 8-  کاهگل - صفت 
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۹-  مخلوط آب و آرد - در کوهي 
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- پیشرفته و مدرن ۱۴-  حرارت 
ده   بزرگ  پیامبر-  ایراني  یار   -
 ۱۵ - جهل - از بازیگران کمدي

 نامدار جهان

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
اپشنیرفاهناسفا1
باتهمزینوهراپ2
ندارگنفتهریما3
مویدارایوررید4
قمادامکامسلا5
لاراتوکراوسن6
هننمسینویسرپما7
داعملیجانها8
راوخسگرننابهل9
فداعملیجادنا1۰
سکمظنملمزموی11
نرویدنبریحتو12
جوسنماروهریات13
اکیمندیدرونخس14
نیملکتملاکلمنه15

شرکت معتبر پیمانکاری  به یک 
نفر آقا به عنوان سرپرست کارگاه، 

جهت پروژه های مرتبط به آب 
در  خراسان رضوی  )تایباد(

نیازمند است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره ۳۲۴۶۵۵۰۳ و ۳۲۴۶۵۶۰۵ 
تماس حاصل نمایید.

م
دی

من
از
نی

به یک کارگر ساده جهت کار در 
مصالح ساختمانی نیازمندیم.

آدرس:بلوارشعبانیه
۰91۵۵۶۲811۳

م
دی

من
از
نی

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155۶14880

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰91۵۶۵8۰۷1۶-۳۲۲18۴9۰ - ۳۲۲18۲۲9

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ـ
ض

عر

شرکت پخش سراسری آماده  لذیذ 
)الیت و کوپا(

بازاریاب حرفه ای خانم و آقا با حقوق قانون 
کار ، پورسانت عالی و بیمه )بیمه تکمیلی

 و بیمه عمر( استخدام می نماید.
آدرس دفتر: انقلاب ۳ – طبقه بالای 

مبل فروشی
تلفن: ۳۲۲1۰۳۶9

مراجعه فقط حضوری: ۷/۳۰ صبح الی 1۷ 

یم
ند

زم
نیا

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶8      تلفن: 0915۷۲۳9۶11

ژه
 وی

ف
فی

تخ
با 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155۶58۲۶8  - 0915۶۶9۳515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته



۵
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افزایش ۷.۵درصدی پیک بار مصرف برق در استان

صدا و سیما- معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان گفت: پیک بار شرکت توزیع برق استان تا کنون نسبت به مدت مشابه در سال۱۳۹۸، حدود ۷.۵ 
درصد افزایش نشان می دهد که این موضوع با وجود انجام فعالیت های گسترده مدیریت مصرف برق، نشان از افزایش مصرف بیش از حد مشترکین است. بخشایی با اشاره 
به اینکه خراسان جنوبی و ۱۳ استان دیگر، در منطقه قرمز مصرف برق قرار دارند، افزود: خراسان جنوبی از ابتدای هفته جاری در وضعیت قرمز مصرف برق کشور قرار دارد. 

* مدیرکل گمرکات استان از صادرات 
۱۸۶ میلیون دلار کالا از گمرکات استان 
طی چهارماهه امسال خبر داد و گفت: 
این میزان نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته ۹۸ درصد افزایش داشته است.

* معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان گفت: ۸ واحد صنفی متخلف در 
بیرجند برای پیشگیری از شیوع بیماری 

کرونا در یک هفته گذشته پلمب شد.
* مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
بروز  از  جلوگیری  راستای  در  گفت: 
دامپزشکی  نظارت   ۶۹ ها،   بیماری 
عید قربان در سطح کشتار گاه ها و 

دیگر نقاط شهری فعالیت دارند.
* رئیس اداره میراث فرهنگی بیرجند 
از ثبت آسباد فلارگ و سیلوی گندم 
بیرجند در فهرست آثار ملی و آثار واجد 

ارزش تاریخی- فرهنگی خبر داد.
*دبیرخانه نخستین جایزه کتاب ماه 
کانون  در  نوجوان  و  کودک  سال  و 
آثار  دریافت  آغاز  از  فکری،  پرورش 

فصل تابستان ۱۳۹۹ ناشران خبر داد.
*رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
طبس گفت: یک قبضه سلاح شکاری 
غیر مجاز توسط محیط بانان شهرستان 

طبس کشف و ضبط شد.
*معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
گفت: آثار برگزیده هجدهمین جشنواره 
خوشنویسی رضوی خریداری می شوند
انقلاب  مسکن  بنیاد  *مدیرکل 
اسلامی استان: متقاضیانی که دارای 
آورده هستند در طرح مسکن شهری 

محرومان ثبت نام کنند.

اخبار  کوتاه 

احیای بیست واحد صنعتی تا پایان سال 
در استان 

صدا وسیما - بیست واحد صنعتی تا پایان سال 
به چرخه تولید باز می گردند.سرپرست معاونت امور 
صنایع سازمان صمت استان گفت: مشکل سرمایه 
در گردش و نوع تولید ۲۰ واحد صنعتی تعطیل و 
نیمه تعطیل استان، رفع و این واحد ها تا پایان سال 
احیا می شوند. حسن نژاد افزود: با راه اندازی این 
واحد ها برای ۵۰۰ نفر شغل ایجاد می شود. سالاری، 
معاون امور معادن سازمان صمت استان نیز از تعیین 
تکلیف بخش عمده ای از معادن غیر فعال استان تا 
پایان سال خبر داد و افزود: از ۶۵۴ معدن استان، هم 

اکنون بیش از ۲۰۰ معدن غیر فعال اند.

معاون استاندار خواستار افزایش
 نظارت بر بازار شد

ایرنا - معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان جنوبی بر تشدید نظارت و بازرسی بازار 
تاکید کرد و گفت: نظارت و بازرسی ها به منظور 
مهار تخلفات احتمالی افزایش یابد. مشیرالحق 
عابدی افزود: کنترل سرشبکه های توزیع کالا 
و خدمات، افزایش گشت های مشترک برای 
تاثیربخشی بیشتر و تشدید شیوه های مبارزه با 
تخلفات گرانفروشی کالا و خدمات، از اقداماتی 
است که باید به طور ویژه در دستور کار ناظران 
قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه نوسان قیمت ها 
است  از شرایط کشور  متأثر  استان،  بازار  در 
متذکر شد: گشت های بازرسی و نظارت های 
ویژه ای که به طور مرتب انجام می شود، ارجاع 
۴۲۰ پرونده به تعزیرات حکومتی را به دنبال 

داشته است.

6۷ سازه غیرمجاز در اراضی 
کشاورزی تخریب شد

ایرنا - رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۶۷ مورد 
ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی 
کاربری  تغییر  مورد   ۳۴ و  تخریب  استان 
غیرمجاز نیز شناسایی شد. غلامرضا قوسی 
افزود: در این مدت ۵۷۹ فقره ماموریت توسط 
اکیپ های گشت نظارتی بر اراضی کشاورزی 
استان انجام شده است. به گفته وی انجام ۲۹۱ 
مورد نظارت بر طرح های واگذار شده، بررسی 
۲۹ پرونده در هیئت نظارت ماده ۳۳ و انجام 
۲۸۹ مورد نظارت بر مجوزهای تغییر کاربری 

از دیگر اقدامات امسال بوده است.

جذب و تامین ۳ هزار تن کالای اساسی 

صدا و سیما-  ۳ هزار و ۳۳۱ تن کالای تنظیم 
استان  در  تاکنون  جاری  ابتدای سال  از  بازار 
جذب و تأمین شد. معاون امور بازرگانی و توسعه 
تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
با اعلام این خبر گفت: در این مدت هزار و ۵۰۵ 
تن انواع برنج هندی و پاکستانی، ۵۳۹ تن شکر، 
۱۲۵ تن مرغ منجمد و ۱۰۱ تن گوشت گوساله 

منجمد در استان توزیع شده است.

استاندار:فعلا به خراسان رضوی نروید
تأکید  جنوبی  خراسان  استاندار  خبر-  گروه 
کرد: مردم در شرایط فعلی از سفر به استان 
خراسان رضوی پرهیز کنند. معتمدیان با تأکید 
بر این مطلب، به آمارهای وزارت بهداشت 
درخصوص وضعیت استان های همجوار در 
شرایط فعلی اشاره کرد و گفت: با توجه به 
افزایش آمار مبتلایان به کرونا در این مناطق، 
مردم برای حفظ سلامتی خود، از سفرهای 

غیرضروری به این مناطق خودداری کنند.
به گفته وی؛ با توجه به زمان بر شدن پروسه 
کشف ، آزمایش و تولید واکسن، باید برنامه 
ریزی های دقیقی برای مهار این بیماری در 
بلندمدت داشته باشیم پس در چنین وضعیتی، 
مهمترین توصیه متخصصان در دنیا، استفاده از 
ماسک، مراقبت های فردی و رعایت فاصله 

گذاری اجتماعی و بهداشت فردی است.
معتمدیان به اطلاعات ارائه شده در سطح ملی 
اشاره کرد و گفت: آمارها نشان می دهد تعداد 
افرادی که از ماسک استفاده می کنند به نسبت 
هفته های قبل بیشتر شده و  این موضوع در 

سطح استان هم به خوبی مشهود است.
وی با تشکر از مردم، کمیته تبلیغات و اطلاع 
رسانی، رسانه ها و دستگاه هایی که در این 
زمینه مؤثر بوده اند، ادامه داد: برای کنترل 
بیماری، نیازمند استمرار این موضوع و استفاده 
همه افراد جامعه از ماسک هستیم. استاندار با 
تأکید بر این که استفاده از ماسک از عوامل 
بسیار مؤثر در پیشگیری از شیوع کروناست، 
خاطرنشان کرد: بنا به دستور رئیس جمهور 
بر  به وزارت صنعت،معدن و تجارت مبنی 
تولید ماسک ارزان قیمت، وظیفه و تکلیف ما 
در استان نیز این است که در راستای تأمین 
و توزیع ماسک ارزان قیمت در سطح استان 

اقدام گسترده تری انجام دهیم.
برای  مناسب  اولیه  مواد  تأمین  معتمدیان، 
واحدهای تولید ماسک را از تکالیف حوزه 
صنعت،  سازمان  و  استانداری  اقتصادی 
معدن و تجارت عنوان کرد و تصریح کرد:  
نهادهای  و   خیرین  ظرفیت  از  استفاده  با 
رایگان  ماسک  تأمین  راستای  در  حمایتی 

برای اقشار آسیب پذیر استان اقدام خواهیم 
کرد تا این نیاز اساسی، هزینه اضافه ای را 
بر خانواده های نیازمند تحمیل نکند. وی 
در ادامه از موضوعات مورد تأکید در ستاد 

ملی را تقویت نظارت ها برشمرد و گفت: 
کمیته  کرونا،  ملی  اساس مصوبه ستاد  بر 
مراکز  در  سیاسی  معاون  مسئولیت  با  ای 
ها  شهرستان  در  فرمانداران  و  ها  استان 
 شکل می گیرد که رصد بر حسن اجرای 

پروتکل های بهداشتی را به عهده دارد و 
تشدید نظارت ها را دنبال خواهد کرد. 

به گفته وی؛ فرمانداران باید در راستای نقش 
ادارات و  از  به صورت سرزده  نظارتی خود، 

دستگاه های اجرایی بازدید کنند و به منظور 
حفظ سلامت مردم، وضعیت رعایت پروتکل 
ها و الزامات بهداشتی را رصد کنند. وی با 
تشکر از پیگیری های کمیته نظارت و تشدید 
بازرسی ها طی ۳-۲ هفته اخیر تصریح کرد: 

این نظارت ها برخورد با صنوف متخلف و 
پلمپ واحدهایی که تذکرات را جدی نگرفتند، 
به همراه داشت.معتمدیان ادامه داد: از مهمترین 
مکان هایی که امکان انتقال ویروس در آنها 
بیشتر نیز می باشد، مراکز درمانی، مطب های 
دندانپزشکی و داروخانه هاست که باید تحت 
نظارت های ویژه قرار گیرند تا دغدغه مردم از 

مراجعه به این اماکن کمتر شود.
وی با اشاره به روزهای عرفه و عید قربان که 
پیش رو داریم، ادامه داد : برای برگزاری مراسم 
در این ایام، تابع سیاست های کشوری هستیم 
و به همین منظور با استعلام از وزارت کشور، 
نحوه برگزاری مراسم در این ایام به اطلاع 
مردم خواهد رسید. به گفته وی؛ در بحث 
برپایی مراسم عزاداری در ایام محرم الحرام نیز  
با توجه به این که طبق سیاست های ستاد 
ملی کرونا، محدودیت خاصی نداریم و مراسم با 
رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری 
اجتماعی برگزار خواهد شد، نحوه برگزاری 

مراسم اطلاع رسانی می شود.

ایرنا - مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
گفت: اجرای طرح کاداستر )حدنگاری( در 
استان عقب است و از مجموع ۱۴.۵ میلیون 
استان  طبیعی  منابع  و  ملی  عرصه   هکتار 
هکتار  هزار   ۴۰۰ و  میلیون  چهار  تاکنون 
غلامرضا  است.  برگی  تک  اسناد  دارای 
شهریاری در نشست شورای حفظ حقوق 
بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی 
استان که به ریاست رییس کل دادگستری 
خراسان جنوبی برگزار شد، افزود: حدود ۱۲ 
میلیون هکتار از اراضی خراسان جنوبی باید 
نیازمند  زمینه  این  در  که  شود  حدنگاری 

همکاری دستگاه های اجرایی هستیم.
وی بیان کرد: از مجموع عرصه های منابع 

طبیعی استان ۱۴ میلیون هکتار از اراضی دارای 
سند دفترچه ای است که باید تبدیل به سند 
کاداستری تک برگ شود. ماده ۹ قانون جامع 
کاداستر همه دستگاه های اجرایی را مکلف 
را  خود  املاک  اراضی  نقشه  تا  است  کرده 
برای جانمایی در اسناد کاداستر، تعویض اسناد 
قدیمی یا اخذ اسناد مالکیت جدید به ادارات 
ثبت اسناد و املاک سراسر استان ارائه دهند 
و به گفته وی پنج سال از اجرای این مصوبه 
می گذرد و وقت آن به اتمام رسیده است در 
صورتی که از اجرای طرح خیلی عقب هستیم.

برنامه  امسال 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 

جنوبی هم در این نشست گفت: رویکرد اصلی 
ما در سال های اخیر در زمینه اجرای طرح 
کاداستر بوده است. علیرضا نصرآبادی افزود: 
از مساحت بیش از ۱۵ میلیون هکتاری استان 
۱۴ میلیون و ۷۰۰ هکتار اراضی منابع طبیعی 
است که از این میزان ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار 
هکتار تاکنون سند دفترچه ای و تعیین تکلیف 
شده و چهار میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار نیز 
صدور کاداستر انجام شده است. وی بیان کرد: 
برنامه امسال اجرای یک میلیون و ۷۰۰ هزار 
هکتار کاداستر در استان است که قراردادها 

منعقد شده و در حال انجام است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی در ارتباط با اختلاف بین منابع طبیعی 

و شرکت آب منطقه ای درخصوص بستر و 
حریم رودخانه ها اظهار کرد: براساس قانون 
انفال و اراضی ملی بستر و حریم رودخانه ها 
دولت  نماینده  که  است  دولت  مالکیت  در 
آب  شرکت  و  است  جنگل ها  سازمان  نیز 
منطقه ای متولی حفاظت و نظارت بر این 

عرصه ها هستند.

مهلت رئیس کل دادگستری 
به دستگاه ها 

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی در ادامه 
این نشست گفت: یکی از موضوعات مهم 
در پیشگیری از تعارض به اراضی ملی اسناد 
مالکیت است که باید در دستور کار باشد و 

پیگیری شود. حجت  الاسلام ابراهیم حمیدی 
افزود: افرادی که در داخل یا خارج شهرها و 
روستاها اراضی دارند نخستین اقدام پیگیری و 

اخذ سند زمین است.
باعث شود  نباید  اختلافات  کرد:  بیان  وی 
اصل گرفتن زمین بر زمین بماند و اخذ سند با 
گرفتن سندهای قدیمی کفایت نمی کند بلکه 
باید براساس نقشه های کاداستر باشد و در 
نهایت سند تک برگ صادر شود. وی گفت: 
هر سازمان دولتی که املاک تحت اداره دارد 
قانونی هرچه سریع تر  تکلیف  این  به  باید 
اقدام کند و در سه ماه آینده اقداماتی که در 
اجرای ماده ۹ انجام شده است باید توسط 

دستگاه های اجرایی گزارش شود. 

کاداستر در استان عقب ماند 
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

 لازمه ماندن در بانک مرکزی این بود 
که کار های خلاف بکنیم

طهماسب مظاهری، رئیس وقت بانک 
مرکزی می گوید: محمود احمدی نژاد از 
او خواسته بود تا غیرقانونی پول چاپ کند 
و به برخی افراد، ارز دولتی بدهد. مظاهری 
در یک برنامه تلویزیونی گفت: در دولت 
احمدی نژاد توفیق خدمتگزاری به مدت 
یک سال را داشتم. در این مدت هر روز 
اختلاف نظرهایی داشتیم و باید کارهایی 
می  دولت  خواست  و  دستور  اساس  بر 
کردیم که بر اساس مصالح مردم نبود و 
من ترجیح دادم که این کارها را نکنم. او 
در پاسخ به اینکه این کارها چه بود، گفت: 
چاپ پول و پرداخت ارز به برخی افراد و 

مانند این ها.
او ادامه داد: من هم ترجیح دادم اگر بودن 
من در این اتاق زیبا و قشنگ و جذاب 
یعنی اتاق رئیس بانک مرکزی لازمه اش 
این باشد که این کارهای خلاف را بکنم، 
آنجا نباشم. وی درباره مشورت خواستن 
اکثر  گفت:  روحانی هم  دولت  در  او  از 
دوستانی که در دولت روحانی مسئولیت 
و  صلاح  و  دوستی  قالب  در  داشتند، 
مشورت جلساتی می گذارند و نظر می 
خواهند.  رئیس کل پیشین بانک مرکزی 
خطاب به رئیس جمهور هم گفت: توصیه 
می کنم برای آنکه نام نیک از خودش به 
مرکزی  بانک  رئیس  به  بگذارند،  جای 

فشار نیاورند. 
مرکزی  بانک  اینکه  به  اذعان  با  وی 
روز های سختی را سپری می کند، بیان 
کرد: موتور تولید نقدینگی کماکان کار 
می کند و دولت برای تأمین نیاز های بودجه 
هیچ فکر مشخص و معنی داری غیر از 

چاپ پول ندارد.

شورای  مجلس  رئیسه  هیئت  عضو 
رئیس جمهور  به  خطاب  اسلامی 
گفت: لطفاً علیه گران فروشی که اتفاقاً 

بخشی از آن در دولت است اقدام کنید. 
با  سلیمی  علیرضا  الاسلام  حجت 
اشاره به اظهارات اخیر حجت الاسلام 
حسن روحانی رئیس جمهور مبنی بر 
ندارند  حق  دولتی  شرکت های  اینکه 
را  جنس  قیمت  مختلف  به بهانه های 
اضافه کنند و آن را گران تر بفروشند، 
گفت: گلایه اخیر آقای روحانی درباره 
شرکت های  توسط  کالا  گران فروشی 

دولتی شنیدنی بود. آقای روحانی رئیس 
دولت هستند و اگر اراده و عزم جدی 
برای مقابله با گران فروشی دارد، اقدام 
کند. وی ادامه داد: آقای رئیس جمهور 
تصور  که  می گوید  سخن  به  نوعی 
می شود قرار است رئیس جمهور شود، 
گران فروشی  علیه  باید  روحانی  آقای 
اقدام  است  دولت  از  بخشی  اتفاقاً  که 
کند، مگر کسی مانع است؟عضو هیئت 

سازمان  کرد:  اضافه  مجلس،  رئیسه 
تعزیرات، شورای رقابت، وزارت صمت 
و غیره همه در اختیار دولت است، آیا 
رئیس جمهور می خواهد جراحی کند، 
یا آن که شرکای دولت اجازه نخواهند 
مخاطب  خودشان  روحانی  آقای  داد؟ 
بایدها هستند. امروز برای دولت زنگ 
حساب  زنگ  و  است  شده  تمام  انشا 

رسیده است. 

رئیس قوه قضاییه در جلسه شورای عالی 
حفظ حقوق بیت المال گفت: خواست 
مردم اجرای قانون بدون تبعیض است.

این درست نیست که وقتی ۲ خانه کنار 
هم مرتکب تخلف ساخت و ساز شده اند، 
با یکی برخورد شود و با دیگری نشود. 
حجت الاسلام و المسلمین رئیسی افزود: 
مگر می شود در بستر رودخانه ساختمان 

ساخت؟ چطور ممکن است پی ساختمان 
کنده شود، آجر بریزند، چند طبقه ساخته 
است؟  شده  تخلف  بگوییم  بعد  بشود 
چطور طی ۲ سالی که از آغاز ساخت آن 
می گذرد کسی آن را ندیده؟ نکته اصلی 
این است که شهرداری ها، دهیاری ها 
باید طوری  روستا  و  و شوراهای شهر 
چنین  شاهد  که  کنند  اجرا  را  قوانین 

تخلفاتی نباشیم.این نمی شود که عده 
ای تخلف کنند، طبقات اضافه بسازند 
و بعد بگویند جریمه اش را می دهیم، 
اگر قوانین ماده ۱۰۰ مشکل دارد، حتما 
باید اصلاح شود. نباید به ساختمان های 
دارای تخلف خدمات شهری ارائه شود، 
آنها باید از آب و برق و گاز محروم شوند 
و باید پیگیری کنیم که از طریق مجلس 

این قوانین اصلاح شود. سازمان های 
دولتی اگر تخلف کردند، باید برخورد با 

آنها مضاعف باشد.

مجید متقی فر، سخنگوی جبهه پایداری 
انتخابات  برای  طلبان  اصلاح  گفت: 
۱۴۰۰ قدرت تصمیم گیری و یا معرفی 
کاندیدا را ندارند و یا دست کم این گونه 
به نظر می رسد. اصلاحات الان ظرفیت 
اجتماعی خود را کاملا از دست داده و 

و حتی  کرده  احساس خطر  به شدت 
بروند. کُمای سیاسی  به  است  ممکن 

اصلاح طلبان وضعیتی ندارند که بتوانند 
برای گفتن داشته  انتخابات حرفی  در 
باشند و در یک ورشکستگی کامل به 
سر می برند. مردم، نمایندگان جدید را 

به شدت رصد می کنند و اگر عملکرد 
خوبی نداشته باشند، مردم با این ها هم 
پای صندوق تسویه حساب خواهند کرد.
ممکن است فردی اصولگرا هم باشد، 
اما چندان به آرمان های انقلاب پایدار 
مشکلات کشور باشد.نباشد که این فرد هم نمی تواند حلال 

ویژه  دستیار  امیرعبداللهیان،  حسین 

الملل  بین  امور  در  مجلس  رئیس 
به  آمریکایی ها  گفت: در شرایطی که 
همه کشورها از جمله مقام های رسمی 
عراق، فشار زیادی را برای کاهش روابط 
اقتصادی و تجاری با ایران وارد می کنند، 
ولی نخست وزیر عراق آشکار و علنی 
در رأس هیئتی متشکل از هشت وزیر 

وارد تهران شد. وی افزود: اقتصادهای 
بین دو کشور مکمل همدیگر است و 
کشور  دو  میان  فراوانی  اشتراک های 
وجود دارد.زمانی که رهبر انقلاب برای 
این دیدار زمانی اختصاص دادند، نشان 
همکاری های  راهبردی  عمق  دهنده 
عراق  مقام های  و  است  کشور  دو 

که  می کنند  درک  خوبی  به  را  این 
دوستی،  دیدار،  این  پیام  مهمترین 
نخست  است.اگر  حمایت  و  برادری 
معظم  رهبر  با  افتخار  با  عراق  وزیر 
نقش  دلیل  به  می کند،  دیدار  انقلاب 
پدری و برادری جمهوری اسلامی ایران 

برای همه طرف ها در عراق است. 

سلیمی: آقای” روحانی”، علیه گران فروشی دولتی اقدام کنید

رئیسی: مردم اجرای قانون را بدون تبعیض می خواهند

کاندیدایی برای 1400 ندارید، ممکن است به کُما بروید

پیام مهم دیدار حضوری نخست وزیر عراق با رهبر انقلاب 

نتانیاهو:  اجازه نمی دهیم ایران 
در مرزهای ما حضور نظامی داشته باشد

جلسه  در  صهیونیستی  رژیم  وزیر  نخست  
هفتگی کابینه ضمن ادعای این که ارتش این 
رژیم آمادگی مقابله با تهدیدات را دارد، گفت: به 
ایران اجازه حضور نظامی در مرزهای فلسطین 

اشغالی را نخواهد داد.

گاردین: پمپئو ، ترامپ را برای
  ترور سلیمانی متقاعد کرد

با  پمپئو  نوشت:  گاردین  انگلیسی  روزنامه 
گفتن اینکه ژنرال قاسم سلیمانی تهدید فوری 
برای منافع ایالات متحده بود، ترور وی را در 

ماه ژوئن توجیه و ترامپ را متقاعد کرد.

آسیب نخاعی یکی از مجروحان
 حادثه تروریستی پرواز ماهان  

ماهان  پرواز  گفت:  لبنان  در  کشورمان  سفیر 
مسافری بوده و در یک مسیر شناخته شده در 
نبوده  بار  اولین  برای  است.  بوده  حال حرکت 
که در این مسیر این پرواز انجام می شده اما 
آمریکایی ها با جنگنده های خود راه این پرواز 
را سد کردند، آنها باید در تمام ابعاد پاسخگوی 
ابعاد تروریستی و راهزنی هوایی باشند. به گفته 
رئیس بیمارستان رسول اعظم)ص( شهر بیروت 
حال »سید احمد صفی الدین« یکی از مجروحان 
حادثه تروریستی هواپیمایی ماهان به دلیل ضایعه 

نخاعی هنوز مشخص و مساعد نیست.

برایان هوک: برای تمدید تحریم 
تسلیحاتی  ایران تلاش می کنیم 

نماینده آمریکا در امور ایران گفت: ما پروژه ای 
)برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران( داریم که 
تلاش می کنیم تمامی اعضای دائم یا غیر دائم 
تمدید  به آن رأی دهند. عدم  امنیت  شورای 
این موضوع به معنای افزایش خطر برای تمام 
ملت ها و کشورهای منطقه و دوستان ما در 

خلیج فارس و جهان خواهد بود.

اصلاح طلبان و اصولگرایان
 او را در آغوش نمی گیرند

جعفرزاده نماینده سابق مجلس درباره احتمال 
بازگشت اصولگرایان به احمدی نژاد با توجه به 
خالی بودن دست آن ها از یک نیروی رأی آور 
در انتخابات ۱۴۰۰، گفت: این فرضیه زمانی 
باشد،  درست است که بخواهند فضا رقابتی 
به نظرم برخی دیگر انگیزه ای برای انتخابات 
ندارند.  مردم  بالای  مشارکت  و  رقابتی 
احمدی نژاد بداند اصلاح طلبان و اصولگرایان 
احمدی نژاد همه  نمی گیرند،  آغوش  در  را  او 

نقش ها را بازی کرده است.

معاملات مسکن در بورس 
کلید خورد

در شرایطی که خبر تصویب راه اندازی بورس 
بورس املاک روی خروجی  با عنوان  پنجم 
سایت ها قرار گرفته بود عصر دیروز اطلاعیه 
پذیرش یک زمین و دو باب واحد تجاری برای 
ایران  کالای  بورس  فرعی  بازار  در  عرضه 

منتشر شد.

پرداخت وام ودیعه مسکن
 از ۲ هفته آینده

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن گفت: دستورالعمل 
پرداخت وام ودیعه مسکن توسط بانک مرکزی 
برای  بانک ها  تمام  از ظرفیت  نهایی می شود. 
پرداخت این وام استفاده خواهد شد.پرداخت وام 
ودیعه مسکن از دو هفته آینده آغاز می شود.مهلت 

ثبت نام تمدید نخواهد شد.

طرح ۲ فوریتی مجلس برای حمایت 
 از خانوارهای نیازمند

نماینده ملکان در مجلس گفت: قرار است تمام 
نیازهای ضروری یک خانوار نیازمند در قالب 
یک طرح در برگرفته شود. در قالب این طرح 
کالاهای اساسی و ضروری یک خانواده شامل 
برنج، مرغ، گوشت، تخم مرغ و روغن را در نظر 
اقشار  این  از  حمایت  اینکه  ضمن  گرفته ایم. 
نیازمند را در حوزه انرژی هم دنبال کرده ایم به 
طوری که برخی خانوارهای مستضعف دغدغه 
پرداخت قبوض آب، گاز و برق خود را دارند و 
به همین دلیل سعی کردیم با اقدامات حمایتی 

نگرانی آنها را در این حوزه رفع کنیم.

بستری ها کاهش نیابد، مرگ ۲00تایی 
مهمان  ماست  

اوضاع  گفت:  بهداشت  وزارت  کل  معاون 
استان  در  که  طوری  به  نیست،  خوب  اصلا 
خراسان رضوی افزایش ابتلای ۳۰۰ درصدی 
قرمز  وضعیت  کشور  کل  ایم. تقریبا  داشته 
زمانی که بستری ها  تا  دارد. حریرچی گفت: 
کاهش نیابد، مرگ ۲۰۰ تایی مهمان ماست. 
اتفاق  کشور  در  که  فوتی   ۵ هر  از   اکنون 

می افتد، یکی مربوط به کروناست.

خیران نیکوکـار
موسسه خیریه حضرت رسول ا...)ص( همانند سال های گذشته در راستای نیت خیرخواهانه 
شما نیک اندیشان آمادگی خویش را جهت انجام قربانی گوسفند در عید سعید قربان و توزیع 
آن بین نیازمندان اعلام می دارد. ضمنا بزرگواران می توانند با واریز مبلغ دلخواه در ذبح 

گوسفند )شراکتی( و ثواب قربانی شریک گردند.
“ رعایت موازین بهداشتی از ذبح تا توزیع زیر نظر پزشک انجام می پذیرد”

 شما می توانید در هر ساعت از شبانه روز با تماس با شماره ذیل نذر خود را ادا کنید.
شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۲۱ شماره حساب بانک ملی: ۰۱۰۵۵۴۳۲۴۸۰۰۳ 

شماره کارت بانک ملی جهت کمک های مردمی: ۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۱۱۲۳۳
مؤسسه خیریه حضرت رسول ا... )ص( بیرجند

سرکار خانم دکتر زهره خزاعي متخصص محترم زنان و زایمان
سال هاست بدون هیچ چشمداشتی فقط در جهت رضای خداوند منان در درمان بیماران نیازمند 
و محروم با این موسسه خیریه همکاری می نمایید. ان شاا... دعای خیر بیماران نثار روح این عزیز 
از دست رفته باشد. درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و فامیل وابسته تسلیت می گوییم 

برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر آرزومندیم
و با قرائت فاتحه و ذکر صلوات یادش را گرامی می داریم.

مجتمع مسجد عاشورا ، هیئت فاطمیه ، دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
درمانگاه ولي عصر )عج( ، دارالایتام فاطمه زهرا )س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی ) نوبت دوم (
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید :

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع شماره 

99/12
تجدید مناقصه اجرای عملیات شیار لرزاننده ) رامبل استریپس ( طولی 

330.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء 6.600.000.000 ریال6 ماهمحورهای حوزه استحفاظی استان خراسان جنوبی

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد:
الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 

ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار 
ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. 

 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

 شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.
تاریخ انتشارمناقصه فوق در سامانه  99/05/06  می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه فوق از سایت ستاد : ساعت 13/00 دوشنبه 99/05/06  لغایت ساعت 13/30 پنجشنبه 99/05/09 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق : ساعت 13/30 روز سه شنبه تاریخ 99/05/21 

زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق  از طریق سامانه ستاد : ساعت 08/30 صبح روز چهارشنبه تاریخ 99/05/22
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :

خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  شماره تماس : 9-32342137-056            کد پستی : 9717833115  
متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان 

جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایید.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021                             دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 

استفاده از کمربند ایمنی ضامن سلامتی شما و همراهان خواهد بود 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - تلفن 92-32400390( در نظر دارد :

اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور )حداقل پایه 5 رشته ابنیه و ساختمان( واگذار نماید. 
 لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1399/5/9 به سامانه تدارکات به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir  نیز منتشر شده است. 

محل پروژه
اجرا

مدت نوع پیمانموضوع
پیمان

برآورد براساس 
فهارس بها 1399 

)ریال(

تضمین ارجاع 
کار )ریال(

تاریخ تحویل و 
بارگذاری اسناد در 

سامانه تدارکات

تاریخ
 بازگشایی

شماره فراخوان

احداث دبستان 2 
کلاسه علوی کریمو 

و مصعبی سرایان

احداث سرایان
ساختمان 
آموزشی

سرجمع به شماره 96/1299188 
 مورخ 1396/05/04

و  اصلاحیه های بعدی 

حداکثر پایان 64/660/033/991235/000/000  ماه
وقت اداری مورخ 

1399/5/19

ساعت 
9 صبح 

1399/5/20

2099003۷48000016

1- تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار(: ضمانت نامه های معتبر مورد اشاره در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره 123402/ ت 50659 هـ  مورخ  94/9/22  و مورد قبول کارفرما به مدت سه 
 ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره 2173062009008 نزد بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی. 

2- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری.
3- اعتبار پروژه ها )برابر شرایط مناقصه( اوراق خزانه اسلامی و بنیاد علوی می باشد.

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی


